03036 P 2

LIBEMHAS MAUWMHA JINSg IETANLEU HU3A

[T\

4-AS5I YACTD - 3AKA3 3ATMACHHY YACTEH

JoKyMeHTalKMd COoHepiMT 1-yw o 4-0H YacTeH



1, 3axasHBaHy¥e 3aMaCHHX YacTex

B z3akxaze cjlelveT VHKazaTb:

1. HassaHMe M THNOBOKM HOMep MaAMMHN - CM. 2arjlaBHhHe [MCTH
PYKOBOIOCTER .
. 3aBOACKOH HOMep Bamnel MAaNMHH — CM. TabIMYKYy Ha MauMHEe.
. HazpaHMe YACTH - CM. IIepedeHb YaCTeH.

2

3

4, TopaNKOBHM HOMEp YacTH - CM. IepedeHb YacTeH.

5. 3aKXa3HOM HOMep YacTH - 0 obo3HadeHH Ha CTapoH 4YacTH.
&

. KOMM4YeCcTBO 3aKal3nWBaeMud HTYK.

[IoHMMedaHHe @

a) He cofosHadeHa M TpebyeMasd YaAacThk 3aKa3HuM HOMepoM, CHISdyeT
HaWTH €& Ha COOTBEeTCTEYWUEeM pMcyHXe. IO NOpAZKCBOMY HOMepy
YacTH ZaTeM B MepedHe dYacTed oONpelelHTe €& HalBaHMe M 3a-
Ka3HOHM HOMep.

6) Ecnx TpebyeMad dYacTk Ha PHCYHKe He HHEETGE; HeobXOoOMMO
yKazaThb:
- NoOxondlee Ha3BaHMe 4YacTH, €& OCHOBHHE pasMepn HMIM Xe
BCKH3, |
- Has3BaHHMe ¥ 33Xa3HOHM HOMep YacTH, C KOTOpOM TpebyeMmMas

YyacTk CONpIKeHa.

Ej [IpM 3aKa3HBAHMM SAalacHHY YacTeH 3/eKTpoo6OopyAOEBaHMA Heob-
XONMMMO BCerlja YEa3HE4aThk Hx IopdOKOBHE HOMeDa M HX Ha3BaHHHA
o 3HaAXaM A48 HeNodHHX CcxXeM, KOoTopHe YIOoXeHHE B 3IeKTpOouxa=
de KaxIoH MAaUMHH M SBIANTCH Takxe HeoTheMIeMOH HYacThblH KaX-
AOTO PYKOBOJICTEAa IO OGBCHYXMBaHHMIO.

HEPEHEHBEETEHEI& & % B o® o®m om & & # S N B B B B & = 8 8 8 8 ¥ ® B F B P P T R S A & & W 1_122

TIpMedyaHMe :
B nepeyHax YacTer =410M C OoTgelbHHMHM dYacTAMH VEKa3iaHH HOMepb4d

PHCYHKOB, KOTOpHEe HaXoNdTCH:
- OAng MauUMHHHEX YacTen Bo 2 TOMe PYKOBOICTEA,

- Ang InexTpodYacTer B 3 ToMe PYKOBOIOCTEA.

4—ad 4acTbk 03036 P2



BEZNE N OBR. IKUSU | g iepnacl
elsLo = M2 R R tiste
1 2 3 4 5

Stojan Soporte
1 stand 1 1 141
: Crofixa . o .
Kolecko XKPZ 50x22 Rueditg KPZ 50x22
2 Wheel KPZ _50x22 1 4 2
CHED z 5
PK_16x75 erno CPK 16%75
3 | Pd ﬂ;ﬁPK 16x75 1 - 3
_g Dub M 8x10 Tornillo M 8 x 10
4 Screw M 8x10 : 1 4 4
BusT
| K1ié KD 5x25x250 Llave KD 5%25x250
5 | Spanper KD 5X25Xc50 : | 115
Hamog
Podlozke b Arandela b
6 Washer 6 : A 11 6
KJISIHES
roub M 6x20 Tornello M 6x20
T Screw M 6x20 ] T
Byt
Pouzdro Buje
8 Bush 1 - 1 BE1
Boroynia £
Olejovad Vans Banersa
Q Tub 1 | 9C1
acagHEY TORIOHE
Koryto Canal -
10 Trough 1 2 10C1
FODETO
Degka Flaca
13 | Elate 1 |1 ] 1341
lauTs e
Erauh M 10x60 Tornillo M 10 x 60
14 Screw M 10x60 1T 16 | 14
BusT
Drzak levy Portador izquierdo
15 Teft holder 1 11 | 15D2
JNepxaTelb JEBH :
Zak pravy ortador derecho -
16 | _Right holder 1 1 16D2
lepgaTel: GDREHH
T LAMFENDE MuUMMER MU Ll T MU IORDHE MO REL ORDEM
2, DEMEMNUNG [FES UESTAMDT PAHRT pdAME ¥ HAHMENHDBAHME 4EI DEMOMIMATION DE LA PIEGE  DENGMINACIHIN DE LA PIELA
3. ABIKLIRING IN DER TAFEL ILL USTRATION I THE 1 A1 3. MAOEPAMEHKHE B TAB ILLUSTRATION DANS LE TAl,  HLUSTRACIONENEL CUALRD
4. 5TUCK FOR MASCHINE FIECES FOR T MACHINE " 4, WITYE HA 1 CTAHOX HOMIRE POUR 1 MACHINE FIEZAZ FARA T MAQUINA
5. UESTELLZEICHEM UHDER DESIGMATILN 5 N JAKAIA MARCUIE DE COMISSION MARCA DE PELHICY

03036

]

S o ! B T T 7

FL I FEE - & s




BEZNE
ClsLo

NAZEV

OBR, ¥usy
MNA A
TAR, 11 STR.

OBJEDNACH
CisLo

3 4 5

17

groﬁb M 5x20

Tornillo M 5x20

Screw M 5x20

4 17

BT

18

Drzdk

Portador

| _Holder

1EE2

MepEaTeXb

19

gfcub BM 5x10

Tornillo oM H5xi0

Serew. BM 510

B

20

Lista prava

Barra

Bar

=

m

igewys OT2

21

| Mezikus

Piezs intercalads

| Distance piece

0
-

MoOMEXKTOUERSE HeTaas

22

Sroub M 10x%25

Tornillec M 10 x 25

screw M 10x25

-

23

Pasador

24

Tapa

23

Tornillo M4 x 10

L Serew M 4%10

HuegTr

27

| Sroub

Tornillo

Serew

2TE1

PurT

28

Hvezdice 40

Estrella 40

Star 40

Honéemah ODe=TD

29

Kolik 3x20

Fasador 3 x 20

Pim 3x20

ryrdinr

30

Krouzek 7

inillio f

Ring 7

Hnrrma

31

Frema

Bastidor

Frame

3141

T ey

32

Sroub M 12X35

Tornillo Mie x 35

Serew 12x35

1 17 | 32

Hu=r

Ll B

LALUFEMIIE NMUMMER %)
BEMENMUNG DES NESTANUT
ABILIUING IN DEH TAFEL

< STUCK FUR MASCHINE
DESTELLZIEIZHEMN

PaART NAME
WLUSTRATION N THE 1A
PIECLS FOHR 1 MACIIINE
CIMDER DIESIGMAT LN

ol ML 1P ORDRE
HAMMEHOBAHME JEI1
HAIDEFAMEHMME § TAS
WTYE HA 1 CTAHOK

A OAAKALA

I R

DEMLIMINATION DE LA PIECE
ILLUISTRATIHOM 2AMS LE Tall,
MOMUBRE POUR 1 MACHINE
MAHQUE DE COMIS3I0N

MO DEL QREEN
PBEMNOMIMACION DE LA PIEZA
i LUSTRACIONENEL CEUADRD
MEZAZ PAHA 1 REALILIIMNA
MARCA [JE PELILD

03036




OBR. [KUSU %
et NAZEV NAT| A (OSSO
1 2 . 3 4 5
Jedanoduchy kloub Articulacien cimple |
33 Single Jjoint 1 | 1 | 33D2
‘ _LD0CTON MADEMD .
SToup W bX8 Tornillo M 6x8
34 Screw M 6x8 1 1 34
BEET
Aridcel Arbol
35 Shaft 1 1 35C2
Baa
Tozisko 3205 Rodamiento
36 Bearing : 1+ 11136
o IEKK
Vlozka Imposicion
37 | Insert ' 1 |1 | 372
BeTaBKe ~
Vicko Tapa
38 Lid - 1 11 38D2
Hosmea
Pero bhOxhx18 Chaveta 6hJ x bx15
39 Key 6h9x6x18 i S 39
IroEKa
Vicko Tapa
40 14id 2-12 40E1
Hommmea
Ozubene kolo Hueda dentada
4 Gear wheel T 7 41D1
AVEEATOS KOJIECUEO
§ern Eh9x6x28 Chaveta 6h9 x 6x28
42 Key 6h9x6x28 1 11 42
Mnosxa
“Krouzek "G" 32x47x10 Anillo "G" 32x47x10
43 | Ring "G" 32x47x10 1 1z 143
HKoXbsoo - :
Pojistna podlozka MB 4 | Arandele de seguridad
54 Lock washer MB 4 117 44
e o HITE ey TRV
vatice KMA Tuercs KMA 4 :
45 . Nut KMA 4 1 §1 45
Tafes
§§bub M 5x%10 Tornilloc M 5 x 10
46 Screw M 5x10 o 12 |46
HYHT
Sroub M 8x16 Tornillo M8 x 16
47 Serew M 8x16 L
BET
roub M 4x6 Tornillo M4 x b
48 | Screw M 4x6 1 48
By i

1, LAUFENLDE MUMMER

I, DEMEMMUNG DEF BESTANUT
3. ABBILIMING 1IN BER TAFEL
4, STUCKE FUR MASCHINE

5. WESTELLZEICHEM

ML

FART MAME
ILUSTRATION I THE 18
FIECES FOR 1 MACHINE
CHDER DESIGHATILIM

1. N* N

- & HAHMEHOBAMKHE AE1

A, HMIQEPAMEHME B TAB
T4 WITYE HA D CTAHOE

£t JAEATA

HMU IPORDREE

DEMOMINATION LE LA PIECE
ILLUASTRATIDM (hang LE Tall
HOMBRE POUR 1 MACHINE
MAKIUE DE GOMISSION

N DEL ORDEN
GEROMIMNACION DE LA PIEZA
LS TRACIOMENEL CUADHD
FIEZAZ FAHA T MAQLUENA
MAHCA 1IE FELHLD

[03036




BEZNE
ClSLO

MAZEY

KUsuU
NA | NA
TAB. |1 STR,

CER. OBJEDNACI

CIsSLO

3 4 2

49

Ozubené kolo

Rueda dentada

Gear wheel

1 | 49D1

“vOunToe KOJXSCKHXO

n=

Sk

Pero 8h9xTx28

Crnaveta ohix(x28

Key Bh9x7x28

50

IMnosxa

51

Sroub M 6X16

Torniilo

Screw M 6X6.

21

BuaT

52

Clona

Blanket

Diafragzma

52D2

53

Muommergs
Sroub M 6x16

Ternillo

Serew. M 6x16

23

o4

BuET
Podlozka 4.3

Arandels 4,3

[ Washer 4,3

fpoxrarxs

56

Oznhené kolo

Ruede dentada

Gear wheel

56D1

ayfuaToe KOJSCUKO

57

Pero 8h9xTx32

Chaveta B8hox x3e

Key 8h9xTx32

>

HNTOHKS

58

Spoub M 6x16

ITornillo

Serew M 6x16

58

BRyYET

Ozubene kolo

Hueda dentadsa

Gear wheel

25 D1

SyvfuamToe KOSSCUEOD

60

Digtancni krouzek

Anillo distancisdor

Distance ring

PacropeEpe ¥OXAEBTRO

61

Pouzdro T.

Buje 1

Bush T

61D1

Bryvrga

62

Lozigko 3205

Rodamiento 3205

Bearing 3205

62

NormuOELK

63

Pojistnd podlozlka

VB

51 Arandela de seguridad

Lock washer MB 5

63

“hE

e roXmaErTeIRrE2s ma

£

64

Matice KA 5

Tuerca KMA 5

Nut KMA 5

64

Taixa

P

LAUFEMNIIE MUMMER
OEMENMNUNG DES BESTANUT
ANINLIGMG 1 DEH TAFEL

« BTUCK FLIR MASCIHINE
BESTELLZEMSHEN

MO

PART MNAME
TLAUSTRATION 1M TieE 148
FIECES FOR 1 MACHINE
CIHOER DESICGMATICIN

MU IORDRE

- MO

. HAMBMEHOBAHME 4EN
HMIDLGPAKEHWME B TAG
RTYE HA 1 GTAHORK
A AKALA

R

DENOMINATION DE LA PIECE
IWILSTRATION [2ANS LE TAE,
MNOMBRE POUR 1 MACHIMNE
MARCUE DE COMISSION

MO CEL CFHOEN
LIEMOMINACION UE LA PIEZA
NLUETHRACIONENEL CUALRD
FIEZAL FAHA T MALLINA
MAHCA [XE PELTLO

03036




EXN ‘ OBR, {xUsy
?:ESL[E NAZEV MNA | NA
TAE. |1 STR,

OBJECNACH
CiIsSLO

1 2 3 4 5

Popzdro Il. Buje II
65 Bush IT 3 1 65D1
; BrvIka

Frouzek "G" 20x40x10 Anillio "G" Z0x40x10
€6 Ring "G" 20x40x10 3 1 66

HOJEDO

Pero bHhyxhx?2Z Chavets 5h91§x€i
67 Key 5h9x5x22 3 1| 67

MITOEKA

Kolo Rueds
68 Wheel : 3 1 6801

HoJxeco

Sroub M 6x20 Tornillo M 6x20
69 Serew M 6x20 ' 3 4 | 69

BuET

Podlozka B 13 Arandela B 13
1 | _Washer B 13 3 1 T1
Mooxaa nxa

Matice Tuercsa
72 Nut 3 1 | T2E1
[aika

Viéko Tapa ,
T3 Lid 1 2 T3E1

Houmxs

Sroub M 4x10 Touercs M4 x 10
T4 Serew M 4x10 1 8 T4
BugsT =

groub M 5x10 Tornillo M 5x10
Th Screw - : 4 T6

BuET

Krvt Cubierta
ok Guard 2 1 T1B2

TF
H =T =

Sroub Tornillo
T Serew 1 2 | T8E1

nES

roub Tornillo
7 Serew 1 2 TOE1
BrET

Pojistny krouzek Anillo de seguridad .
n'!"'ﬂ_'l'fﬂ}f—l'_""-'-" PETEIRENASE OISR

. LAUFENDE MUMMER M LN N MO 1 ORDRE PO GEL e

. BEMEHNUNG DES BESTANDT  PART NAME 2. HAMMEHOBAMHE QE! DEMOMINATION DE LA PIECE  DENOMINACION DE LA PIEZA
ARIILILING 1M DER TAFEL LLUSTRATION IN THE Faa 3. M3OGPAMEHME B TAG L USTRATION DANS LE TAL, 1 LUSTHRACIONENEL CUAURD

CSTUCKE FUR MASCIIME PIECES EOR | MACHINE T4, WITYE HA Y CTAHOK SNOMBRE FOUR 1 MACHINE PIEZAZ PARA T MACILIINA

BESTELLZEIGHEN URBER DESIGNATION 5. K" JAKAZA MARQUE DE COMISSION MARCA DE REDICO

"oa

03036




OBR. jxusu
?E‘IEEEH:E NAZEV T,:g- 1;]?5::_ GEJEE[ELP:;CJ
! 2 3 4 .

Krvi Cubierta

31 Guard 1 1 5141

: Toxvx

Sroub K bx25 Tornillo M 6X25

82 Serew M 6x25 1 2 82
BuET s
Viko Tapa

83 Cover 1 |1 | 83B1
Knsmys
Cen Ferno

84 Pin 3 |1 | 84E1
Manda

| Zaveér pravy ZRP 8 Cerrasdura derecha ZRP 8

g5 Right suspension ZRP 8 : 3 1 85
S8TROD NU2EHE .
Kolik 3x25 Pasador 3 x 22

86 Pin  3x25 - 3 11 |86
HrrsT
Prichodks Tubo de paso

89 Bushing 3 13 891L1
CROXOOHOE KUIQEETOD ———
PodloZzka B 8.4 ‘Arendela B 8,4

Q0 Washer DB 8,4 3 1 Q0
[poxAa X
Matice M B Tuerca MO

91 | Nut M8 3 1 91
[ajfxa
Sroub M 8%50 Tornillo M8 x 50

93 Serew M 8x50 1 4 93
BusT
Zaves Suspeneion

95 Suspension 2 14 | 9581
lor=acua 2

_E_r_::}uh M 8x16 Tornillo M8 x 16 i

96 Screw M Bxlé 8 a6
BueT

1o LAUFEMNDE MUMMEHR 1] K N ML) 1P ORDRE MO REL OKDER

2. DENEMMNUNG [DES BESTANDT
A ABRILIIUMNG JM DEH TAFEL
i, STUCE FUR MASCHINE

3. UESTELLIZEICHEN

FAKRT BMAME
ILEUSTRATION IN THE § A
FIECES FOR 1 MACHINE
GHDER [MESISMATIIMN

. HAMMEHNODRAHME AEN

L i

HIDLFAMEHHE B TAB
WTYKE HA 1 CTAHGE
P JAEAIA

DEMOMINATION DE LA PIECE
ILLWSTRATION DANS LE TAL,
MOMIRE POUR T MACHINE
MARGQUE DE COMISSION

IIEMOMMINACION E LA PIEZA
LS THRACIOMENEL CUALRD
FIEZAZ PAHMA 1 MALLIMNA
MAHCA E FFELDRID

DBDS?




BEZNE
CISLO

NAZEW

OBR. |kusU
NA | NA
TAR. [1STR.

OBJEDMACI
CisLo

2

3 4 5

o7

Faseaor KVs D

= k2 |3

100

7Zaves levy

13065

Left. suspension

Suspension izguierda

402E2

MorRecKs JEBEER

101

_Sroub B M 5x10

Tornillo D > x (U

Screw B M 5x10

101

BEyaT

102

Krvt

Cublierta

Guard

102381

{OFEVE

103

roub B M 6x25

Tornillo B M6 x 25

Screw B M 6x25

103

BuaT

104

Krouzek 10x6

Enillo 10 x b

Ring 10x6

104

105

HOJXBTO
rz

Sujetador

Holder

NamErs e bk

106

Sroub M 4x8

Tornillo M4 x 8

Serew M 4X8

EUET

107

Stolek

Mesa

Table

107D1

TOAME

108

roub M 6x20

Tornillo M6 x 20U

Serew M 6xX20

108

Ergm

109

Podlozka b

Erandela ©

Washer

109

LoRIanysa

47

Drzak

Holder

1 1111

[epxaTEnR

112

=

Knnmnolse

Bropltet

1 112D1

NnErnlks

wom N

Y., LALUFENDE MUMMEHR FE L)
BEMEMMUNG DES BESTANDT
AL DUNG M DEH TAFEL
STUCKE FUR MASCHINE
LESTELLIEICHEMN

PAKT BAME
ILLUSTRATION i THE 140
FEGES FOHR 1 MAGHINE
DHOER DEYIGMNATI(N

1. & MmN mid I DRDRE
2. HAMMEHCBAHRNE 4QE1
1. HAIDGPAMEHHME B TAB
4 WTYKE HA 1 GTAHOR

6N JAKASA

DEMNOMINATION DE LA PIECE
WLUSTRATION DANS LE TAL,
HOIMITRE POUR 1 MACHINE
MARDUE DE COMISSION

NO DEL ORDERN
DENOMINACION E LA PIEZA
MLUSTHACHIMNENEL CLUALLRD
MEFAT PARA 1 MADQUINA
MARHCA [JE PELLC

03036 E




%’fgf’s NAZEV oy H;ﬁu GBE"EEL'E"CJ
AR, |1 STR.
1 2 3 4 5
_ | _Lezisko Rodamiento
113 Bearing [ 113
MTononENK
rrouzek 47 Anillo 4
114 Ring 2 114
HOABIO
Sroub K Ex30 Tornillo M8 x 30
115 | Screw 2 | 115
BreT .
Sroub L. 8+x20 Tornillo M8 x 20
116 | Screw 2 116
BusT
Podlozka B 8,4 Arandelas B 8,4
117 | Washexr 2 1TT
MpoxA=pxa
Fodlozka Arandels
118 Washexr 1 118E1
IDOHISEKE
| Sroub M 5x10 Tornillo
133 | _Screw M 5x10 10} 133
BrET
Matice M 5§ Tuercs
134 | . Nut M 5 : 8 134
Taixs
Podlozka 5 Arandela
135 | Washer 5 101 135
TpoKJI2LoKa
Koberec Alfombra
3B 5 Carpet 2 137E1
Hozep
i, LALIFEFILIE FRcraAatE e FILY 1, kN My P'ORDRE HO DEL QHOEMN
2. DERMECIMUNG IES BERTArIDT  IFART RAME 7 FEARMEHORALINIE AE1 CEMDRIMATION DE LA MECE IFERICRAR A IO DE LA PIELZA
I, AT DINIREC BRD DEH TAFEL WTISTEATION I THE A 3 MIOGPARENMIE O TAL ILLUPETAATION DANS LE TAL LS T HASIONENEL CUraliRO
L S10CK PR MASCHIEE PIECES FOR 1 MACHINE g, WTYE HA 1 CTAHOR MOMIRE FOUH 1 MACHINE FIEZAZ PAKA 1 MACQUINA
= CHMEDER DEXHIMATILIN £ Nt OJAKAIA BAABOIIE DIE COMISSION MAAKRCA [HE PELIDD

UBESFELRIEICTHEN

03036 1




BEZME
ClsLo

NAZEWV

OBR.
N A
TAR.

xusy
A
151TR.

OBJEDMNACI
CisLo

3 3 >

138

Podlaha prava

Piso derecho

Right floor

PoJx TNCaBEsM

1 138B1

139

Podlaha leva

Piso izguierdo

Left floor

140

1 13981

PoJg Jespi
roub

Tornillo

Serew

BRET

g 140

141

Kotlik

Caldero

| Kettle

HoTeJ0K

1 141C1

142

| Podlozka 5

Arandels 5

| Washer 5

IoEZenyKs

1 142

144

ﬁvnuh

Tornillo

Screw

BuET

1 144E1

145

ﬁEdloEEa 12

Erandels

Washer 12

[IpoKIaIKS

1 | 145

146

{ Nut

| Matice M 12

Tuerca

M 12

Tafge

1 | 146

o

id prize

Guia del hilo

_Thread guide

BonyTelh ORexs

1 148E1

Tuercsa

| _Matice
1 Nut.
Taitika

2 149E1

13

Matice M 5

Tuerca b2

Nut M 5

Falus

1 150

151

 Drzak civky

Portador

Holder

NepgaTe e MIOVAS

1 151E1

PodloZka 8,4

Arandela

152

Washer

CnaRI=snKs

2 152

153

Matice M 8

Tunerca

Nut

Nakkga

2 153

. BEMEMM

. STUCK

1
K
F AL IYAAMG 1 BPER TAFEL
aq
5

. BESTELLZEICHEM

+ LALIFENDE MuUMMER HO

UmMG NES BESTAMNDT FaAKT MNAME

FOR MASCHINE FIECES FOR 1 MACHINE

LIHDER DESIGMATILMN

ILLLUSTRATION 1M THE 10

1. & N MO 3 DRDHE
7 HAMMEHOBAHKWE QE1
1, HADOPAMEHKE B TAB

"4, WTYE HA 1 GTAHOK

5 M OAAKAIA

CESNCMINATION [3E LA PIECE
LA LSTRATION [2ANS LE TAl.
MOMIRE POUR 1 MACHINE
MAHODUE GE COMISSION

MO DEL QRIGEN
PEMCIMIPACION DE LA PIEZA
LS THACIOMENEL CualRG
PIEZAT PAHA 1 MALLINA
ARG [HE FELILO

03036




10 —

SZEME : QER. | KusU DEJEDMNAVALCE

e Ml = ] ;

Cisto = Tr:;. : r;lﬁ. CisLo

o = 2 a 5

Kolik 3x16 Pagador

154 Pin 1 154
MrudT
Valecek Rodillo

155 Roller 1 155E1
PO ri
Pryzova podlozkza Arandela .

156 Washer - 2 156E1
Feau=oeas NMpoxJarsgs
Kotouc Disco

157 |[Disk 2 | 157E1
16 i
Kolik 2x6 Pasador

158 Bin 1 158
ETH@T
| Pruzins Resorte 13223

159 | Spring 1
lloyause 476E2
Matice M 8 Tuerca

160 Nut 2 160
Malftxa

T LAUFEMDE MUMAER 1. M0

2. BENENMILING [ES SESTANOT 2. PAAT pase
4 ASELDLNG ) CER TAFEL I ILLUSTRATION M THE TAR
4 ST PR MASTHRE 4, LS R | MACHEE
8 SESTELITEICHEN 5 CRCER CESGMATON

I = T80

2. HAHMENORANNE JET.
J. HIQEPAANEHNE 8 TAE,
£ MITVA HA 1 CTANOK
5. B JARAZA

1. RO0" CRCRE

2 CENCARMATION CFf LA FECE
A LLUSTRATICN DANS LE TAR
4, FRCMBRE POLR 1 MACHIE

5 MmARCLE DE QOMMESSIoN

1. A0 DEL CACEN

2 DENOMTAC TN OF L& PELa
& LLLSTRACTHNENEL CUACRD
4, PEZAT Paga 1 MADLMA

£ MaRCa B PER00

03036




177

8EZNE . OBR. [KUSU
1 2 g 3 4 5
Chepacova hlava Cebeza de gartio
201 Iooper head 4 1 ED"[BE
: Morosxe
Pouzdro Buge
202 Bush 4 1 202E1
Bryaxa
Unasec Arrastrador
203 Carrier 4 11 | 203B2
[I0BOLOK
Ozubené kolo Rueda dentada -
204  Gear wheel : 4 1 204D1
2vfuaToe KOJNECHKD
{ Spoike Cloche
205 Coupling 4 1 205E1
MydTa ]
Pero 5h9x5xi14 Chaveta 5h9x5x14
206 | Key 5h9x5x14 4 |1 | 206
MrnoEKz :
PruZina fesorte 13223
207 | _Spring 4 1 840E2
[IovENES
Matice Tyuercs
208 Nut 4 1 20B8E1
Talfixs
| Matice M 8 lTuerca
209 | Fut M 8 4 1 209
[C=2fKa
Dridk topného télesa Portador e
210 Holder 1 210D2
Te DEE, 3JEM
Podlozka chapace Arandela del rarfio 03028
211 Looper washer 4 1 T91E1
TpoxJarKs KOJNTSUKZ __
PriloZka chapace Pieza adicionsl 03028
212 _Iooper shim 4 1 T32E1
Hag OITAYKS
Pruzina Resorte 03028
213 Spring 4 3. ¢ T95E1]
NoyvEuEs
Sroub s c¢epem Tornillo con un borne 03028
214 Serew with pin 4 3 T94E1
BuxrT ¢ mandoi
_Chapac Gariio 03028
215 | Looper s |1 | 781011
HoJAmaIZoK
Pouzdro civky chapace Buje de 1ls bobina d.garflo- 03028
216 Looper bobbin bush 4 1 782D11
L BryIKe WMIYJAbH
1. LAUFERDE MUMBMER MO . Il P reld IFORDORE MO DEL OHDEMN
4 MENEMMNUMNG DES BESTAMUT  PAHT MAME 2 HAMMEHMOBAHKME AER OENOMINATION DE LA PIECE LENOMINACION DE LA PIETA
1. AILBILIMING [N DER TAFEL ILLUSTRATION IN THE FAL 3. MIOGPANEHKE B TAB ILLUSTRATION [JANS LE TAB.  RLUSTRAGIONENEL CUALRQ
4. STUCK FUR MASCHINE PIECES FOR 1 MACHIMNE T 4. WITYE HA 1 CTAHOR MOMIEE POUR 1 MACHINE PIEZAZ FAKRA 1 BIALLINA
5. UESTELLIEWCHEN ORDER DESIGNATION 5. N JAKAIA MARGUE DE COMISSION MARCA DE PELILD

03036

|




=S

12

BEZNE OBR.KUSU| 0 ennac
eIsLo HISEE ipe f Bnial] S0
1 2 3 a 5

Pero chapace Hesorte del garfio UFUEb
217 | Looper Key a |1 78311
: TATEFL WARTSTYS
grﬂub chapace Tornillo del garilo U30Z0
218 Looper ScIrew 4 |2 | TB4E11
EEHT‘HDEHHHEE - o . T
Civka chepace Bobina del garfio
219 Looper bobbin 4 1 T85D11
Mowrg EOANSEYKE
Yvninaci pake Palance de desconexion 03020
221 [Switchimg lever ' + 11 | 801E]T
BuRJIDUSOIKYE UHU2D .
 NardZks Lope 03011
259 Stop - 4 |1 | 767E
Vion
4Eéﬂ;iﬂﬂiﬂﬂﬂimpéky Perno de l1a palancs 03028
223 | Switching lever pin 4 11 |803E1
TTpnr?*'ii MEUAaTS BAEADUEH LS | :
Sroub M 5x8 Tornillo M5 x 8
224 Screw M 5x8 4 .11 224
Byt ;
Uzéver bubinku Cerrasdura del tambor DBDEB
225 | Drum closing 4 11 806E1
SaTEop GapalfER:s
Sroub M 4x10 Tornillo
22T Screw 1 22T
Hy=
Pouzdro Buje 03028
229 Bush 4 11 805E1
= 1o
ZE%J Diente 03028
230 Claw 4 11 807E1
3v8
 Eroub M 55 Tornillo M5 x 5
231 Screw M 5x5 A LA 231
Hirizer
roub Toprpnilloe - 13207
232 ;écrew 4 1 952F1
BurT

L

LALUFEMNDE MUMMER
DEMNEMMUMG DES LESTAMDT
ALLESILIVLING [N DER TAFEL
STUCKE FUR MASCHINE
BESTELLIEICHMEN

MG

PFART NAME
ILELISTRATION 1M THE 1A
FIECES FOR 1 MACHIME
LIKDER [MESIGHNATILIN

1. m® M

7. HAMMEHODAHME [ET
3, HAOGMAMEHWE 8 TAB
4 WITYR HA 1 GTAHOK

5 & JAKAIA

2L ORORE
QEMOMINATION LE LA PIECE
ILLUSTRATION DANS LE TALL
MOMIRE POUR 1 MACHIME
MARGUE DE COMISSICN

RO DEL ORQEMN

[3E RO ACION DE LA PIEZA
MLUSTHACHONENEL CUALAD
PIEZAZ PARA 1T MALILINA
BaAH A [3E PELMILID

03035




13

BEZNE OBR. [XUSU .|
i Y N i
1 2 3 a 5
Matice M 5 Tusrca M5
2133 Nut M 5 4 | 1 233
' 837942 ) |
|_Zaves pruziny suspension del resorte _Djuiﬂ
234 Spring suspension 4 1 811E1
yﬁﬂEEEHﬂ_HﬂFHHEH
ep vystredny Perno exceéntrico 03028
235 Eccentric pinp : 4 1 812E1
SxcOmerETOMKOBaS penda -
PruZzina hesorte 1
236 Spring 4 1 2206E2
NvErEs
Sroub Tornillo 03028
237 Screw 4 |1 68TE1
Bugr T 33532
 Metice uerca
238 Nut ; 4 1 363E
Maiiga :
Sroub M 10x35 Tornillo
239 Screw M 10x35 Ty 2 1248
BT
Miska Tacita 03028
241 Dish E 1
THCES . 817F1
roub s kolikem Tornillo
242 | Screw 1 242E1
Ry=mr co WTHOTOM :
Sroub M 8x25 Tornillo
243 Screw 1 243
BusT
Podlozka B 8,4 Arandela
244 Washer 1 244
MooKISNKS
| Podlozka 8 Arandela
245 Washer 1 245
NoKIarKse

L R

LAUFENDE MUMMENR

. BEMENMUMNG DES BESTANDT
. MBI NG I DER TAFEL

L BTUCE FUR MASCIINE

. BESTELLZEICHEM

B

PAHT MAME
ILLUSTEATION I THE 1A
PILCES FOH 1 MACIHIENE
CHDER DESIGHNATIHIMN

MO (FORDRE
DEMOMIMATION DE La FIECE
ILLUSTRATION DANS LE TAL,
NOMPRE POUR 1 MACHINE
MARGUE DE COMLSSION

1. N Tun

2, HAMMEHOBAHME OE!

3, HIOGPANMEHHE B TAE
© 4 WTYE HA 1 CTAHOX

& ne JAKAIA

MO DEL DRDEN
FENOMIMNACION DE LA PIEIA
HLUETRACIONENEL CUALRD
MEZIAZ FAKSM T M.ﬁqu-lhlﬁ
MAHCA DE PELILDD

03036




14

O

DEMEMMUMNG DES BESTAMNDT
. AIILAL THING 1M DERR TAFEL

, STUCE FUR MASCIHINE

. BESTELLZEICHEM

PART WMAME
WLUSTHATION IN THE 1A
PFIECES FOH 1 MAGHINE
U DER DEXIGMNA TN

2. HAHMMENODBARWME LEIL
1. MIDGFAMEHHE B TAB
4, WTYE HA @ CTAHOK
5 B JAKAIA

MOMNEE POWUK 1 MACHINE
MARGUE DE COMIBEION

QEMOAMINATION UE LA PIECE
ILLUSTRATHDMN DANS LE TAL.

OBR. {KUSU 2
1 2 1 4 5
Konzola Consola
301 | Bracket. 5 1 30181
' HeHCOTE
Pero Chaveta
302 Key 5 1 302E1
MooERs
Hy1 del AT0OCL
303 | Shafk 5 |1 | 303D
Bag i
Rozperny krouzek Anillo distanciador
304 Distance ring it 5 |1 | 3041
PorT =0 E =T
GﬁfEES EG"HSSE3SET Anillo Gufero 2Ux3VUx{
305 GUFERO "G" 20x30x7 5 2 305
, Lozisﬁa 6002 Hodamiento 6002
306 Bearing 6002 - % 11 | 306
[ormuOEuE o
Pojistny krouzek 15 Enillo de seguridad 15
307 Retainipng ripg 15 > L S0
e 2ENTENRE KOJEDG
0 ﬁE?%E%ﬁE‘ﬂi“ﬂ“' Chaveta bhJxbxob
308 | Keyr 6h9x6x56 7! 1 308
Noogx=
Vacka Leva
309 Cam ST 309D1
Hynawoay
Rozperny krouZek Anillo distancisdor _
310 Distance: Ting 5 1 310E1
TacioTHos KOAREBELED
ToZzisko 6003 Rodamiento 6003 ]
312 | Bearing 6003 5 |1 312
[NoImUEEVE
Pojistny¥ krouiek 17 inillo de seguridad 17
313 Retaining ring 17 | = 313
11 TAEUTESRECE KEOJNSIH
R0 nGh exo8eT [ Anillo Garers "G"
314 GUFERO "G" 16x28x7 5 12 314
Hoabro =
Vicko Lapa
315 Tid 5 |1 | 315E1
Hremrws _
Stoub M 5x10 Tornillo M5 » 10 "
316 Serew M 5x10 5 {4 |316
BUET
LALIFEMLE BMLIMMEY o [ 1. WY RN ML) ORORE WO DEL QHDEN

DEMOMIMNACION DE LA PIELZA
b LLAS TRACIOMNENEL CUsLDRD
FMIETAZ PAHA 1 h-l-’-.qulf“f-ﬂ
SAAMOCA TIE FELFLM

l 63036 |




— 15

OBR, [KUSU 4
EINE OBJEDNACI
1 2 3 a 5
Vicko Tapa ]
317 Lid Hpumxs 1 21TE
. | Sroub H 4x6 Tornillo 4 x © |
318 | Screw M 4x6 BrET 3 | 318
Zroub M 8x35 Tornillo B8 x 35 5
321 | _Screw M 8x35 BruT ' 18 el
Pero bHhOx5%105 Chaveta Shixox1o i,
322 Key’ 5h9x5x18 Mnouxa 5 3
Spojka Acoplamiento -
323 Coupling MydTa 5 32381
Kriz Cruz
324 Cross KpecT B 324E1
Sroub M 4x8 Tornillo k4 x 8 <
325 Serew M 4x8 BYET 5 >
Sroub M 8x25 Tornillo
325 SCcrew EﬁH'T 325
GUFERQ "G" 28x38x7 CUFERD "C™ 28x 38% T 5
329 GUFERO "G" 28x38x7 Hozsllg 5 329
Ozuﬁené kolo Rueda dentads
330 Gear wheel 3yfusToe KCASCO 5 330D1
Lhzlskﬂ 3204 Hodemiento 5
331 Bearing 3204 NomruNEUE 2
Pojistny kKrouZek 20 Anillo de seguridad 20
332 Retaining ring 20 IperoxXDeEUTEeNb, KOJIBOO | 1 332

LAUFEMLIE NUMMEHR
PEMEMMUMNG FES BESTAMDT
ATTILINUING [N DER TAFEL
STLCK FLIR MASCIHINE
HESTELLZEMCHEN

B

o141

PART NAME
ILLOSTRATION 18 THE {aa-
FIECES FOH 1 MACIIINE
CIRDER DESICNA TICIN

LR L Mt

7. HAMMEHOBAHHE QER

4. HIOGPAMEHWE B TAB
" & WTYR Ha 1 CTAHDK

5 JAKAIA

ML IFORDRE

SEMCMINATION E LA PIEGE
ILLUSTRATION DANS LE TAL.
FAOBIRE POUR 1 MACHIMNE
MARQUE DE COMISFICHN

MO DEL ORDEM
DENOMIMACIDN DE LA PIEZA
ILLLSTIRACIONENEL CUALRD
METATZ PAHA T MALLUIMNA
MARCA JE PELELID

03036 |




. DEMEMNUMG DES BESTANUT  PAHT NAME
= ATRERIRIOLIRLE [ LER TAFEL
. STUGK FUR MASCHINE

. BESTELLZIEICHEN

A e b B e

7, HAHMEHODAHME QEG
3 HIOGFAMEHHE & TAG

C 4 WTYE HA 1 CTAHOR
5 M IAKAILA

ILLUSTRATION N THE 1A
FIECLS FOHR 1 MACHIIME
CIHGER DERIGNATIUN

DENUM|NATI¢IH LDE LA FECE
IL[[:SI:R.P-.TI{}N [DAMS LE T_n"l.l.l.
ROMIERE POUH 1 MACHINE
AR |'_||'-|.]E DE COMISSION

BEZNE A OBR. [KUSU| 0 epnact

— 1 3 4 5
Vicko Tapa

333 Lid EDumKE 5 | 1 | 33387

- Pouzdro Baje -

334 Bush BryJaxs o 1 334E1
Sroub M 5x20 Tornilleo &5 x <V

335 Screw M 5x20 BRET 5 4 | 335
istandni Zel Anillo distanciador

336 Distance ring PacHODECE XOJABNO 5 | 1 | 33681
Sroub M 4x10 Tornillo

337 Serew BHET 1 337
Voditko Guia

338 Guide HenoapAsREes 1 338E2
Voditko Guias

339 Guide Hanpeprsnmres 7 1 339E2
Tycka Barrsa

340 Rod Mregre 5 1 340E»
Pouzdro Buje 8FTx12rxi0

341 Bush BTyIKE 5 2 | 3412
Pouzdro Buje 6F7x10r6x10

342 Bush BTyJIKa 5 1 342E2
Spoijka Eﬁoplémientu

343 Coupling Mydra 5 1 343E2
Upinaci Sroub Tornillo de sujecion

344 Clamping screw Kpenexsu BunT & 1 344%1

’ Podlozka 5 Arandela 5 )

345 Washer 5 [IpoxJanEsa 5 1 345
Matice M 5 Tuerca MD

346 Kut M 5 ajixa 5 1 | 346

LAUFENIE NUMMER L] . B OfN Ly FORDRE MO DEL OROEN

DEMNOMINACION DE LA FIEZA
NLUSTRACHIMENEL SUALRD
PIEZAL FAKA T MACLIINA
MAHTA E FELILD

[ 03036




gty AN e

UESTELLZEICHEN LWHEER [VEEGEMA TN

3 ¥
BEZNE NAZEV Dh?ﬁﬁ “ﬂi OBJEDNACH
e 1a8. l1smr| CISLO
1 2 i a 5
! mineci Sroub Tornillo de sujecion
349 Clamping screw Hpenessoll ENET 5 3 | 349E1
| Podlozka 6 Argndela O
350 Washer 6 IpoKJBIEE 5 5 § 350
Hatice © & Tuerca M©
5 gl Nut. M 6 Cajixs 5 5 351
lehezovac Lgnzador 5
 Podlozka 5 Argndels
353 Washer 5 IDOKIDIKE 5 1 433
Sroub M 5x12 Tornillo M5 x 12
354 Screw M 5x12 BRET 5 1 | 354
Cep Ferno
355 Pin [anda 5 1 355E2
Kladka Koldana en
356 [ Roller — 5 .| 1 | 356E2
Upinaci 3roub Tornililo de sujecion
35 Clamping screw 5 1 35TE1
Pouzdro BF7X12rbxi0 Buje
358 Eush Bryixe 1 158
r |
T. B T ML) LY WO DEL OHDEN
; ;::Ef«::iizh::;:ﬂ;mﬂﬂuf ::L]H-, FAME :r-_ Hn::ErLﬂuAHldE AE1 n;luﬂif:::mn DE LA FIECE  LENOMIMACION DE LA PIETA
J. ALILMLIMING 1M DER TAFEL MWLUSTRATION IN THE LA 3. MIDLPAMEHME B TAG LUSTRATION AMNS LE TA, MLUSTHACIONENEL CUALRD
4. STUCK FUR MASCHINE PIECES FOR | MACHINE " A WTYK MA 1 CTAHOK NOMIRE POUR T MACHINE FIEZAZ FAKA: T MACUINA
a. M JAKATA MARQUE DE COMISEIDMN MARCA [XE PELILMD

03036 P1




1~ J—

2. DENEMMNUNG DES LESTANUT
3o ADRLDUMG IN DER TAFEL
i, STUCKE FUR MASCIINE

3. WESTELLZEMZHEM

PAHT MAME

ILLUFSTEATION 1N THE [Arr
FIECES FOR 1 MACHINE
LIHDER DESIGHATION

i,
-
4, WTYH HA 1 CTAHDK
i,

HAHMEHOBAHME AEI
HIOLGrAMEHHE 8 TAB
SNOMIRE POUR 1 MACHINE

B JAKALA MARLGUE DE COMESEION

DENCMINATION DE LA PIECE
ILLUSTRATHDIM DDANS LE TAL,

BEZME OBR. [KUsU "
EIsLO MAZEV T,i;‘ 1 :':n, GEJCEIEFDAC
1 2 3 4 5
Teleso spojky Cuerpo del scoplamiento
381 Coupling body Kopnve sydTw 6 |1 | 381D1
Sroub M 10%35 ornillo M10 x 35
382 Serew M 10x35 = Y— 6 {2 | 382
Sroub Tornillo _
383 Screw Bugm 6 8 383E1
Rrouzek Anillo _
384 Ring Hoasno 6 8 384 ©1
Plﬂni eta PM]_E
355 PlEl'tE M‘EHIE Ta : '5 E 385 E-T
UniSeci deska Placa arrastradorsa .
386 Carrvings plate Ho=ongomes NAUTE 6 1 386E1
Matice M 10 Tuerca MI10
387 Nut. M 10 Tetixe 6 |8 | 387
Podlozka 10 Arandela 10
388 Washer 10 MpoxIagxe 6 .18 | 388
Téleso spojky CUerpo del acoplamiento
359 Coupling body Hopnye mMydTH 6 1 389E1
1. LAVFEMUE MUMMMER B 1. & mn M) ORDRE MO DEL QHREN

LEMOMIMNACION OE LA PIEZA
LS TRASIONENEL CLAALRD
MEZAZ FPAHA 1 MALQUINA
MARCA DE PELILD

03036 |




—

19

R Rl Rl - Y

DEMEMMNUMG (TES BESTANMDT
AMHLLING [M DER TAFEL
STLMIN FUR MASCHINE
BESTELLZEICTHEN

FAHT MAME

FIECES FOR | MACHINE
CHDER 1FESIGHATION

IRLLETRATION 183 THE 1A

7. HAMMEHOBAHHME AE!
3. HIOGFAMEHME 8 TAS
4 WTYE HA T LT AHDE
5. N IAKAZA

QENOMINATION DE LA PIECE
IWLUSTRATION DAMNS LE TAL.
AMOMIAE POUR 1T MACHINE
RAAHQUE DE COMISSITN

[EMOMIMNACION DE LA PIETA
NLUSTHACIONENEL CUALRD

BEZNE OBR. IXUSU EDNACI
ke i nal A |Pdee”
1 z _ i 4 5
Viko Tapsa
401 Cover Hpumxa + 4 40101
 ToZisko 3206 Rodamiento 3206
402 Bearing 3206 oprnOEKY 7 |1 | 402
Erouzek "G" 38x52x8 Anillo "G" 38x5H2x8 -
403 | Ripeg "G*" 38x52x8 Horeno T |1 403
Rozperny krouzek Anillo distanciedor -
404 Distance ring Pacnopgae KoXLUQ 7 11 | 404E1
Sroub M 8x25 Tornillo MBx25
405 Serew M B8x25 EpHT ; T 4 405
| Viko Tapa
406 Cover Houmes T 1 406D1
Krouzek "G" 38x52x8 Anillo "G" 38x52x8 |
40°7 Ring "G" 38x52x8 Koreno T 1 407
Sroub M 6x12 Torpnillo M6 x 12
408 Screw M 6x12 EyET 7T |4 | 408
| Kotouc Disco 7
409 Disk IACEK 12 1 1 40SD1
Sroub M 10x30 Tornillo M10x30
410 Serew M 10x30 BrsT 7 2 410
zitka M 5 Tapon M2 3 :
411 Plug M 5 nofixe T 11 411
5Ep Ferno
412 Pin Oande T 1 412E1
| _Zétka Tapon
413 Flug poGr=a 7 413E1
Matice M 10 luerca M10
A14 Nutw M 10 alixe T 1 414
| Podlozka B 10,5 Arandels B 10,9
415 Washer B 10,5 [poxIanxs 7 |1 415
Kronzek Anillo .
416 Ring EoABIO T k1 416E1
LALFFERIE NUMMEN MO . 1. BT /A s IV ORDRE MO DEL ORNDEM

PIEZAT PAKRA T MACIIMNA
MARCHA 1JE FELILID

03036




R

BEINE OBR, |xUsSU ED i
ClsLo NAZEV rr.ig, 12?&, GEéiSLﬁ:}AC
o 1 2 | 4 5
KEronzek Anillo
117 | Ring o8 Yels) T 11 | 417E
Klec s ishlovymi vdledky] Jauls con agujses |
118 K 18x22x17 Exerxs ¢ WIOAbH. DOTUK.| T 1 418
Cage with needle rollers
Knlisa Colisa
419 Ligk Hyauca T 1 419D1
Jehelni tvyé darra de aguja
420 Needle bar VrorrEegs MTREETE T 1 420E1
| Zatka Tapon
121 | Plug fpotxa 7 |1 | 4211
Ponzdro ﬁﬂj&
422 Bush Bryvaxsa T 2 422E1
GCep Perno _
423 Pin Henda T ] 2 423E1
| Matice W6 Tuerca Me
A24 Nut M 6 Tefxa T 2 424
Podlofka 6,4 Arandels 6,%
A25 Washer 6,4 HooOKIALKE T 2 425
Cep Perno
426 Pin Handa /i i 426E1
| _Matice Tuerca
427 Nut Talixe 7 11 | 427E1
|
LALUFENDE NUMMER B 1.8 T ML IORDRE NGO DEL OHROEN
. BEMEMHUMNG [IES UESTAMDT FART NAME 2. HAMMEHCOARME JE) DENORMINATION DE LA PIECE PIEMCMIMACION DE LA PIEZA
. ABBILOLING 1N DER TAFEL MLUSTREATION IN THE 1A+ 1. MIOBMPAKEHME B TAB WLUSTRATION DANS LE TAL,  HLWSTHACIONENEL CUADROD

W o W RN

STUCKE FUR MASCHMINE
., WESTELLIEICHEN

FIECES FOR 1 MACIINE
LIEDOER [BESIGM A T108M

WTYE HA 1 GTAHOR
B JAKAIA

o

HOMIBRE POUR 1 MACHINE
MARGUE DE COMISSEION

FIEZAT PAKA T MAQUINA
MAHCA DE PELILD

| 03036 P




ST |

BEZNE

OBR.

rusy

-

BEMNEMMNUMNG [1ES BESTANDT
ALELELEYOMNG I DER TAFEL
STUCKE FUR MASCIHINE
BESTELLIEICHEM

PAHRT MHAME
LLUSTHATION I THE §Ar
PIECTES FOHR 1 MACHIMNE
CIHDER DESIGHNA TICHN

1

2

1, HIOGPAMEHME B TAE
o

HAHMEHODAHME QET

WTYE HA 1 CTAHOR

5 Nt JAKAIA MARCILIE DE COMISSION

DENOMINATION DE LA PIECE
I USTRATION [DANS LE TAL.
NOMIIRE POUR 1 MACHINE

CIsLo NAZEV 1T?;, 1,,54?&. ﬁa.rﬁif—gfém:l
1 2 3 4 5
Konzola (odlitek) Consols /pieza colada/
A1 Bracket /Casting/ Hoxcoab 8 |1 441C1
.%?ﬂﬂﬂL_%}%FﬁD Tornilio B8 x 30
442 crew xX30 Bz g 1 LAD
.lHﬂﬁﬂEEa B, 4 Ersndels &, 4
443 |Wesher &,4 OpoxJemxe g |1 | 443
_Cep Perno
444 | PR lenda g | 1 | 44481
Matice M 10 Tuercae M 10
445 Nut. M 10 I'alixe ' 8 |1 | 445
Podlozka B 10,5 Arandela B 10,5
446 Washer B 10,5 pokzenEa g8 | 1 | 446
5&9 Ferno
447 Pin Nanda a8 1 44TE1
Matice- M 8 Tuerca Mo
448 Mutt M 8 Teiixa g8 .| 1 448
PodloZka B 8,4 Arandelas B G,%
449 Washer B 8,4 IDOKJIEIHE 8 1 449
1113 = o Biﬁlﬁ. L = 99
450 Connecting rod 1=99 MaTveE 8 1 | 4501
Cep FPerno
451 | Pin Henge 8 |1 |451E1
Matice I S Tuerca MO
452 Nut M 6 Cafra 8 |2 452
| PodloZka 6,4 Arandela 6,4
453 Washer 6,4 Opoxasnxs 8 |2 | 453
Qinice L=80 Bielg L=80 -
455 Connecting rod IL=80 MaTvE g 11 455E1
| Ojinice I=60 Biela L=60 ;
456 Marys g |1 456E1
'
To LALFENIIE WUBRAMEK N . W RN ML} IMORDRE HNO DEL DRDEN

DENOMIMACION E LA PIELA
HLUSTRACIONENMEL CLUALRD
FIEZAZ PARA 1 MACLIINA
wAKCA [JE PELNIIO

]03ﬂ36 |




22

i e o R

- BEMERMUNG [FES BESTAMUDY
= MDMSILIVUING 1N DER TAFEL
CSTUGCE FUOR MASCIINE
BESTELLZEICHEMN

FART MNAME
NIUSTRATION IM THE 1A
PIECES FOM | MACIOMNE
VIROER NESIGMATIMN

I HAMMEHODAMHE 4EI
3, HIOGPAREHHE B TAB
i, WTYE HA 1 CTAHOK
5 N ZAKADA

GEMCMINATION DE LA PIECE
IS TRATION DDANS LE TAl,
MNOMBRE POUR T MACIIINE
MaHUE DE COMISSION

BEZNE OBR. {xusy OBJED o
e HAZEY rr::i. 1??&. J{”S‘-FEL
1 2 3 4 5
Cep Perno
457 Pin Hande 8 |1 45751
Matice M 6 Therca MO
458 Rut M 6 [ailixa 8 |1 458
Podlozka 6.4 Argndela 6.4
459 Washer 6,4 [Ipoxsanxs g |1 459
| Péka Palanca
460 Lever PHUET g |1 | 460D2
EEP Perno
461 [Pin Mende 8 |1 | 461E1
liatice M 10 Tuerca M10
462 Nut M 10 [aiixs 8 |1 | 462
Podlozka B 10,5 ATendela B 10,5
463 WEShEI'_E 1'@__15 ﬂpmq B 1 463
Cep_ Perno ~
464 Pin Nanda 8 | 1. | 464K
Kladka Holdana
465 Roller POTKK 8 |1 | 465E1
| Klec Jenls
466 Cage KreTxa 8 |1 | 466E2
Kolik 2x8 Pasador 2 x 8
467 Fin o 2x8 HTrdT 8 |1 467
Matice M 6 Tuerca MO
4568 Nut M 6 Talixa 8 |1 468
|_Podlozka 6,4 Arandela 6,4
469 Washer 6,4 Oroxaarxs 8 1 469
Zkrutka Wuelle
471 Helical torsion sSpring Toy=N=EA 1 4T 1D1
Fonzdro R'!:‘.j 5
472 Bush Brvaks 1 4T2E1
PodloZka £ Arandela 6
473 Washer & MpoRJISLES T 473
LAUFENDE SNUMMER R 1. & 0m U 1 ORDHE WO DEL OROEMN

DEMOMINAZION DE LA PIETA
MLUSTRACIONENEL CLALRD
PIEZAL Faka 1 MACILIIMNA
miaMOA LIE TELEL

03036




} GSA. | WKUSE | o oo
csio Nz e | SRR
DTZ3E (odlitek) [Portador (pieza colada)
501 |Holder (Casting) JepzuTent /QTAMEXA/ 9 |1 | 501B1
Sroub M Bx25 Torrnillo M 8x25
502 Screw M 8x25 BueET q . 502
PodloZka B 8.4 Argndelas B B, 4
503 | Washer B 8,4 Hpoxaenxsa 9 2 503
Pruchodka Tubec de paso
504 Bushing NpoXonusll ¥K30AATOD 9 2 504E1
Cep Perno
s piim Nenga 9 |1 | 50581
Matice M 6 Tuercae M 6
506 | Nut M 6 Fefixa 9 |1 | 506
) PodloZzka 6,4 Arandela 6,4
507 Washer 6,4 IooRJEIES 9 1 507
Podlozke Arandela
508 Washer [IpoxJanxs g 1 508E1
Brzda Freno
509 Breke TopEos 9 1 R0SE1
Tlacna pruzine Resorte de presion 13223
510 ¥inish machined closed thrust spring "4 1 398E2
HanorEes TDYVEKER
Matice Tueresa
211 | Nut [afixe 9 |2 |511E1
Elektromagnet k ventilu |Electroiman
512 |EV 128 U,0 A DJISKTNOMBETEYT IJs KFATAER 1.] 512
Electromagnet :
Kolik 5x%30 Fasador
513 Pin HrudT 1 513
Tyc Barra
514 |Rod Mresrs 9 2 514E1
Sroub M Bx25 Tornillo M B8x25
515 Screw M 8x25 BrsT S 2 515
Nadoba Deposito
516 | Vessel Cocvx 9 1 516B1
1. LALIFSNDE MUMNWER 1B R T 1, WO D CROAE 1. 0 DL ORDEN
2, BEMEREBJLEG DES BESTANOT 2 PART MAdE 2. HABMENGOANKE JET. 2. DEnOWIRGATION DE L& PECE 2 DEpeARAC OF La PEZA

A ABEiDU G M DER TARCL
& FTOCK FLR MASCHRE
S BESTELLZECHEN

A RLUSTRATION R THE TAR
4, PECES FOH 1 MACHRE
S DRDER CESEATEN

I BICEPARENNE E TAE.
4 MWTVR HA I CTARNOK
& e AN AJA

3 LLLESTRATEN DanG LE TaR
a2 NOMBRE POLE 1 MADHRE
£ MARSLE O COMEER0N

A LUUSTRACDREREL CUAD=0
&, PIEZAZ PARS Y BAGDLING
5 pARCA DE PEDDD

03036




24

E2NE OBR. [KUSU| o 1enmac
¢isio 5 || st
1 2 3 a 5

| Cep Ferno

i Pip 2rha 9 1 517E1
Matice Tuerca “
Kolik 2x10 PEEEA0r ety

519 Pin 2x10 Mrudr 9 2 515
Viko Tapsa

520 Cover Kpamxa 9 E 520
Koule 25 Bola 25

521 | Bell 25 Map 9 1 a1
Sroub M 8x16 TerA1Tll0 W8 X 10

522 Screw M 8x16 Ry =T 9 1 B2e

7 4 Arandels B 8,4

523 Wesher B 8,4 [Ipoxaanxe 9 1 | 523
Kolik 3x20 Pasador 3x20

524 | Pin MrudT 1 | 524
Drzak Portador

525 Holder JepEaTe L 1 525E1
Drzak Portador

526 Holder JepxaTel b 9 1 526K
Sroub B M 6x10 Tornillo B M 6 x 10

527 Screw B M A&x1Q BRET g 1 527
PodloZka _Ayandels _

528 Washer MpoxJdenEs 9 1 528E1
Vidlicka Horaquilla

229 | _Plug Braxs 1 529E1
ﬁ‘f"{':lt.:lb Tornillo

530 Screw BRHT 9 1 | 530E1
Cep Ferno i

931 | Bin ande 9 |1 | 53181
Matice M 6 Tuerca M6 -

532 Nut M 6 Cafixs 9 1 532

LAUFENDE MUuMMEK ML 1. W NN mMEY IVORDRE WO DEL OHDEN

KR T T

HEMENMUMG (JES BESTAMDOT
ANILIMING (N DER TAFEL

L ETUCK FUR MASCHIMNE
UESTELLZIEICHEMN

PAHT MAME
ELLLISTHATION I THE 1A
FILCES FOH 1 MACIHNE
CIHDER DENIGRMATICN

2 HAMMEHODAHE 487

. HADGPFAMEHWME A TAE
4, WTYE HA 1 CTAHDE

5. B IAEALA

GEMDMIMATION DE LA PIECE
ILLLISTRATION [2ANS LE TAL.
MOMBHE FOUR 1 MACIHINE
MARIUE DE COMISIILIMN

EMNOMINACIDN DE LA PIEZA
HLUSTHACIONENEL CUALRD
PIEZAL PAHA 1 MACILINA
FUARCA [ME PELLLMD

[ 03038 | ]




— 25

BEZNE OBR, {KUSU JEONACI
Ak NAZEV nA | MA DEEﬁE?L'D
TAB_ [1 STR.
1 2 3 4 5
| PodloZka 6.4 Arandela 6,4
533 Washer 6,4 IpcrIanxe 9 T ] B33
Klec Jaulsa
534 Cage HreTks 4 1 | 534E1
Kolik 2x10 Pasador 2x10
535 [ Pim 2x10 Mrudr 9. 11 § 535
Kladka Roldana
536 Roller PoJUE S 1 536E1
SToub W 4x10 Tornillo
3T Screw EMET 1 537
Sroub M 4%b Tornillo
538 SCIrew BRET. 1 538
Sroub BM 5x14 Tornillo
539 Screw BruT 2 539
Podlozka § Arandels
540 Wesher H‘_DGHE_I[R‘E 2 540
x 2
1. LALEEMIIE MUMBMER e 1. W RN sal) 1COIRORE MO DEL ORDEN
2. DEMNEMMNUNG IPES LESTAMDT PART MAME 7 HAMMEHDRAHWE JET DEMOMIMATION DE LA PIECE FENOMIMNACSION DE LA PIETA
3. ALELIUING [N DER TAFEL MLUSTRATION 188 THE § A 3. HAIDGFAMEHWE B TAS ILLEISTRATION 1aANS LE TAL, LS TRACIONESREL CualRD
4. STUCK FOR MASCHINE FIECES FOR 1| MACHIN ' 4. WIYK HA 3 CTAHOK MOMGRE FOUR TMARITHE: FIEEhe PAIA T IANHIA
5. OHOER DESIGNATIUN 46 JAKADA MAHQUE DE COMISSION MARCA DE PELILD

LESTELLIEMCHEMN




26

EZNE OBR. (xUsU |
eisto baey LT N e
1 2 3 4 g
| Blektromasned Eleptraimsn .
551 EVS 3e1+1.7« EO CASKTDOMETHET 01 1 551
: Electromagnet
| Vi&ka elektromagnetu Electroimdn -~ %apa
552 | Eleciromagnet - Cover HOHIKS2 SJeKTDOMETEXTA 1 552E1
réak % i roptador trasero
553 Rear holder llepEsTent aansud 101 1 | 553C1
étﬂnh M 6x20 lTornillo MoxXcU
554 Serew M 6x20 BHHAT | M | 3 554
Podlofks 6 Arandela 6
555 Washer 6 [IpoKIenxe 10| 3 | BE5
Pruzina Regorte 13223
556 Spring Ony=nss 1 540E2
Sroub Tarnillo
587 Screw BUET 10 | 1 55TE1
| Matice M 6 Tuerca M 6
558 | Nut M6 [aiixa 1 558
Podlozka .16 Arandela 10
559 Washer 10 [ BieTe )= Pip:ec) 10 £+ 1 | 559
Sroub M 6x6 Tornillo
560 Screw BuET 1 560
Vidlice Horquillg
561 Plug Burzs 10 |1 1 56181
| Matice M 10 Tuerca MIU :
562 Nut M 10 Calixa 10 | 1 562
i Eép 10f Tx25 Ferno 1Vl x 23
563 Pin 10f 7x25 Menda 10 { 1 563
; KErcuzek 7 Anillo 7 i
564 Ring 7T Keaeno 10| 2 | 564
LAUFENLDE NUMMEH e 1. MM ML) [FORDRE BHO DEL OHDEN

R i

BENEMMUMNG NES LESTANDT
« AIILDGUNG TN DEIL TAFEL

- STUCKE FUR MASCHINE

- BESTELLZEICHEN

PART MABMME
ILLUSTEATICN IM THE 180
PIECES FOH 1 MACHINE
LIHDER DESIGHNATICN

2, HAHBMEHOBAHKE AEL
3, HIOGPAKEHHE B TAG

U, WITYER HA 1 CTAHOE
§ B IAKALA

ILLUSTRATION LXANS

DEMOMIMATION [XE LA MIECE

HHOMITRE POLIR 1 MACHINE
MARGUIE DE COMISSHIM

LE Tals.

HEMOMINACION DE LA PIETA
HLUSTRACIONENEL SUALHD
FIEZTAT PAHA 1 MAQUINA
MAHCA [HE PELIL

03036




27

BEZNE NAZEV G&E. Kﬂiu QOBJEDNACI
S iag |1strR| CIStO
1 2 3 4 5
Nrzik prednd Sujetador delantero | _
566 Front holder lepEaTes: Nepensui 10 | 1 5E6E1
Troub M Ax16 Tornillo Mo x 10
567 Serew M 6x16 Brem . 1Ee ) 567
POdlozka b Arandela 6 2
568 Washer 6 DoEIBLES 1 0 5
T NEY 1"ORDRE NO DEL ORDEN
; ;:z:i*:;ﬁq:t:::iisnﬂm ::-.,Jnr MAME :- HAMMEHOBAHHE 4E1 DENCOMINATION DE LA PIECE ENDMitACION DE LA PIEZA
3. AIMMLIAIMG IN BDER TAFEL ILLUSTRATION I8 THE | A1 3, MIGGPAMEHKE B TAE ILLUSTRATION DANS LE TAL,  HLUSTRACIONENEL CUAURD
A, STUCK FUR MASCHINE PIECES FOR 1 MACHINE T &, WTYE HA 1 GTAHOR NOMIRE POUR 1 MACTHINE PIEZAZ PARA T MACHIENA
5

. BESTELLZEICHEM UHOER DESIGMATILM

LT

N BAEALA MARCUIE DE COMISIION

MARCA DE PELILHD

03036




28

BelMNE OBR. [XusU
OBJEDNACI
s RIS TT;_ 1 :?ﬂ.. é'sr‘;ﬂ
1 2 1 4 5
Drzak (odlitek) sujetador /pleza colada/
621 Holder /Casting/ Nepxartess /omaupxa/ 111 1 621B1
Lozisko 6201 Z Kodamiento b2U] &
Pojistny krouzek 32 Inillo de seguridad 32
623 Retaining ring 32 [peZOXDAEUTEeNb, ROTBLO ] 6273
_Krouzek Anillg
624 Rimz KoIelng 151 1 62421
Qzubené kelo Fueds dentada
625 Gear wheel JyfuaToe KOJIECO 11| 1 | 625D1
_Sronb M 6x10 Tornillo Mbxi10
26 Serew M 6x10 Busr ° i g B s 626
Sroub Tornillo
627 Serew Byam 11 2 627E1
__Pouzdro Buje
€628 Bush BryJIEe 2 628E1
Hridel Arbol '
631 Shaft Sy 111 | 63181
ﬁen IFerno
632 Pino Danda 114 63251
Matice M 8 Ty1 a '
633 Nut. M 8 Fe¥xa i 3 633
PodloZka B 8,4 Arandelas B 8.4
634 Washer B 8,4 MnO%IRTXE T34 1 634
Ozubené keclo Fueda dentada
635 Gear wheel Svfgarge ECISCO 19 11 635E1
gtgub fornillo :
636 Serew ErET 11 |1 | 636E1
LAUFENDE NUMMER MO Wl i Tt pC) IPORORE NO DEL OROEMN

BENEMMUMG IDES BESTAMDT
ANTHLIAING 1N DER TAFEL

, ATUWCE FUR MASCIHINE

G BESTELLZIEICHER

LEMOMINACION OE LA PFIEZA
NLUSTHRACHOMNENEL CWALRO
MEZAZ PAHA 1 MALUINA
MAKCA DE PELILND

GENDMINATION DE LA PIECE
ILLUSTRATION DANS LE TAL.
NOMIIRE POUR 1 MACHENE
MARGUE DE CORMISSION

2. HAMMEHOQBAMKE JEI
1 MICGPAMEMHE B TAG
4, WITYE HA 1 STAHOE
5, N OIAKADA

FPAHRT MAME
ILLUSTRATION 18 THE 141
PIECES FOR 1 MACHINE
UHOER DESIGMATION

Lol S bt

03036 P4




29

o W B

- DEMEMMUMG ES LESTAMDOT
< ANTHLDLENG 1 DER TAFEL

. BTUCK FUR MASCIHINE

. WESTELLZEICHEMN

FPARRT WNAME
ELLEISTRATION IN THE |-
PIECES FOR ¥ MACIINE
CIHOER [ESIGHATIOM

1,
2, HAMMENDOAHRKE AET
1. HADEMAMEHHE B TAS

4, WTYE WA 1 CTAHOK
L M ZAKAIA

CENOMINATION DE LA PIECE
ILLUSTRATION [3ANS LE TAL.
HNOMBRE POLUR 1 MACHINE

FUARCLIE DE COMISSION

FIETAZ FAKA T

BEZNE OBR.KUSU | o0 epnac
A
&isLo — Lotedt Mool T
i 2 3 F 5
FodloZka 4,13 Arandela
637 Washer NMooRIAKS 2 637
Pruzina Resorte 13223
' 11 MHE 1
638 Spring DV E 472ED
Zapadka _Trinquete
5639 Pawl Semerxe 11 | 1 | 639D1
Sroub M 4%8 MTornillo . Bi4x8
640 Scerew .M 4x8 BEET 13 4 2 640
Hridel Arbol
641 | Shaft BaJ 11 |1 | 641E1
Kotouc Disco
642 Disk Iycx 11 | 1 | 642E1
| Zaraika Tope i
643 Stop ymoD 7l B 643E1
Kolik 3x25 FPasador 3x<5
644 Pin 3x25 Mrrdm j i O 644
Tladnd pruZina uzavrend | Resorte de presidn 13223
545 obrobend 'Fl"gng‘pp-.;nu- CRVEKES SEKDHT4 11 1 882E2
Finish machined closed
thrust spring
Sroud Tornillo
646 Screw BrET 11 | 1 | 646E1
Krouzek Anlllio
547 | _Ring Koreno 11 |1 | 64782
| Sroub M i3x10 Tornillo
648 Screw Bxs 11 | 2 | 648
_Brzdsa Freno
649 Brake TODMOS 3 & o 649E1
KrouZek Anillo j
650 Ring Koxsno 7 o o 650E1
Péka Pglancs :
651 Lever Puuer 11 11 651E1
LAUFENDE MuUMpAER ] . [ T ML ORORE MO PEL DHRIPEN

NEMOMINACION DE LA PIELA
HLWFTRACIONENEL CUsLRD

LALLM A

MARCA DE PELIDD

03036




e

30

 ——

g

DENEMMUNG DES VESTAMNDT
AJESEL IR G I IDER TAFEL

- 3TUCK FOR MASCHIME
UESTELLZEICHEN

FAHT MNAME
ILLUSTRATION i THE 1A
PIECES FOR 1 MACTINE
CIMDER DESUGHATION

1.
I
1
4,

4

HAHMEHOBAHHE AEI

HICHPAMEHWE B TAB
WITVE HA 1 STAHDK

M JAKATA

NOMBRE POUR 1 MACHIME
MARLUE DE COMISSION

QEMNOMINATION LE LA PIECE
IWLSTRATION DANS LE TAL,

EZNE . OBR, |[KUSU |
Bctsrcm NAZEV rb:.?!._ 12?& ﬂEJtl'?gLr:jm:
1 2 3 4 5
Sroub M Ax20 Tornlllo MbxU
652 Screw M 6x20 _Bugr 11 1 652
Yodlozka 6,4 ATandela 0,4
653 Washer 6.4 Mpoxaanxs & N 653
Cep Perng
654 Pin Handa ¥ 19 654E1
Kladksa Koldana
555 __Roller Poaux % ol 655E1
Jehla II1: 2x9.8 Aguga 11T 2x95,%
656 Needle III 2X9,8 Yiras | 11 | 141 656
Krounzek Anillo
657 Ring Koasugo 11 | 1 65TE1
Matice M 6 Tuercsa
658 Nut M 6 Tafixs 1 11 658
Cep Perno
659 Pino Danda 1%+l 1 659E1
Klec Jaulg
660 Cage Krerxe 11 |1 | 46682
Kolik 2x10 Pasador 2x10
661 Pin 2x10 HMrudr 7% i 4 661
Kladks Foldans ]
662 Roller PoJUK 11 |1 465E1
Matice M 6 Tuerca oG
663 Nut M Caiixa 11 | 2 | 662
Podlozka 6,4 Arandels 0,4
564 Washer 6,4 OookIBnxe 11 2 | 664
| Kladka Holdana
665 Roller Porme .4 6E65E1
fen Perno
566 Pin Nanda 1 666E1
Krvi Cubierta B
667 | Guard Kozvx 1 | 667E1
LAUFEMDE MUMMER M l Lol P ] ML) [ORDAE MO DEL CROGER

DENOMINACION E LA PIELA
MLUETHACIOMENEL CUALRD
PIEZAL Paka 1 BAALILIIN A
MAHCA ME PELNLAG

03036




— 31 —

BEZME ' OBR, |xusy .
CIsLO NAZEV T,:.:;. 12?&- DEE’?SDLNGAL
1 2 3 4 5

| Konzola Consola G
668 Bracket EKoECOXEB 11 1 66841
; !
FPero Lhavets 132U
669 Kevy Mnorxa 1 19 R1F2
Troub_ M 10x20 Torpillo 810x20
670 Serew M 10x20 Bear 11 | 4 | 670
- LoZisko 6204 A Togamiento b2U4 A
671 Bearing 6204 A NoDmHIENK M 1 671
viko lapa
672 Cover Kpumxa ' 11 11 BT2E1
Viko lapa
673 |.Cover KpHmgs 11 | 1 | 6T3E1
Zroub M 6x12 Tornillo MGx12 E
674 | Screw M 6x12 BUET 11 | 8 | 674
To%igko 02073 Rodamiento 6203
675 Bearing 6203 [onmUIEYE 44 11 | 675
| KrouZek "G" 28x38xXT Anillo "G" 28x38xT
ETE _Ring "G*" 28x38XT HansDo 11 1 676
Hridel Arbol
67T Shaft Barx 11 1 67701
Spojka Acoplamiento
678 Coupling Mvdra 13 2 ETEE1
Pera_ 5hex5x16 Chaveta 5h9x5x16
679 Eey 5hox5x16 MIoHKE 1 679
Sroub M 5x6 Tornillio Moxb -
680 Screw M 5x6 BUET 11 {1 680
KPiz Cruz
6ot | Eress KpeoT 11 |1 | 681E1
| Dist. pouzdro Hije de distancila
682 Distance bush PacnopEEs BTYJAKE 11 11 682E1
Krouzek "GN 17%30%T Inillo e 1 ixsUxy i
683 Ring "G" 17x30X7T Hoxrsuo 11 |1 683
1. LAUFENLE WuMRER fSTs) 1. B N FL ORDRE MO DEL OHRDEN
¥ DEMEMMUMNG DES BESTAMDT PART NAME 7 HAMMEHDBAHME AET QEMOMINATION LE LA PIECE DENOMINACION E LA PIELA
I ADILPLIMG (N DER TAFEL LS TRATION IM THE 141 1 HIODGPAMEHHE B TAS ILL LS TRATION DaMS LE TAL. NLUSTRACIOMNENEL CLIALRD
i, STUCK FUR MASCUINE PIECES FOH 1 MACHINE © 4, WTYR MA 1 CTAHOR MOMBRE POUE § MACHINE PMEZAZ PARA 1 MAQUINA
S

VESTELLIEICHEM OHRDER DESIGHATICN L. MF JAKAZA MARGUE DE COMIBSION MAHCA DE PELIDD

03036 _ B




32

—

EZME OBR. [KUSU .
cisio Y RTY
! 2 3 4 5
Qzubené kolo Rueda dentada
684 Gear wheel Sv6uysToe X0NECO 11 11 684D1
Sroub Tornillo
685 Screw ByrET 11 1 68581
Matice 1Tuercs
686 Nut Taltxa 11 1 686E1
Sroub M 5x20 Tornillo M5x20
687 Screw M 5x20 ByET - 11 1] 687
Tlacna prusina UZavrens] Resorte de presion T3223
688 obrobena HanopeEas NDVEKRHE 11 1 301E2
Finish mechined closed
thrust spring
|_Zapadka Trinquete
AB9 Pawl Same K2 11 1 689E1
Unaded Arrastrador
590 Carpier NoBonox 3.1 9 £90E1
Pera 5h9x5%16 Chaveta 5h¥xDx16
691 Key 5h9x5x16 _Inokka 1 21 691
Matice N 10x1,25 Tuerca MIUXI,20
692 Nut. M 10x1,25 Tajixe 11 1 692
Ge Perno
693 Pfi- finoExa 11 1 693E1
- Matice M 6 Tuerca M6
694 Fut. M 6 Taixa i 1| 694
Podlozka 6,4 Arandela 0,4
695 Washer 6,4 Tajixa 11 1 695
Narazka Tope
(96 Stop Yroop 11 1 696
Sroub Tornillo
697 Screw BreT T4 2 E9TE1
KrouZek pojistny 17 Anillo de seguridad 17 :
698 Retaining ring 17 [l[penoxpeHnuTedb. EOJABLO 11 1 698
. LAUFEMDE NLUMMER [T Rl ML) DORDRE MDD DEL OHDEN

L STUCK

LR o i B3 e

« FENEMMNUNG NES BESTANDIT
. ANTHLIEING [N DER TAFEL

. BESTELLZEICHEN

PAaHT mAME

FUR MASCHINE

ILLEPSTRATION I THE 1A
FIELCES FOI | sMACHINE
LIHDER DESIGMNA TILIMN

2

i
5

. HAMMEMODAMKE 4E!
1 HIDGPAKEHNE B TAE

. OB ZAKATA

WITYE Ha 1 CTAHOR

DEMOMINATION DE LA PIECE
ILL LIS TRATION [3AMS LE TAU,
MOMIIRE POUR T MACHINE
MAHQUE DE COMISZION

PEMOMIMACION DE LA FIELA
MLUSTRACIONENEL CLIALIKED
PIEZAL PAHA 1 MACILIEA
MARCA E PELILD

e i

naINzAa




- BESTELLZEECHEM

BEZNE OBR. |kusU ]
NAZEV a | | OBJEDNACI
ClsLo T’:\H. o] CISLO
1 2 3 4 5
: é‘r‘{}ub N .5%6 Tornillo M5xo _
699 Screw M 5x6 BuET 11 | 1 | 699
| PodloZka 10 Arandela 10
700 Washer OooXIAAIKE 1 TOO0
Narazka Tope
701 | Dos ynop 1 | 701E1
HPidel Arbel 12
T Shaft Bax 19 1 71102
EEEE 8hox7x20 Chaveta 8hJ x 7x20
T12 ey 8hoxTx20 MnoEks 12 | 1 712
|_Pero 10h9x8x32 Chaveta 10UnY x Sxje
713 | Key 10h9x8x32 lnoEka 12 11 1| 713
Pero 10h9x8x40 Chaveta 10hY x 8x40
714 Key 10h9x8x40 IooEKa 12 | 1 714
1, LAUFENIIE HMUMMEH ML 1. W™ T rHC [P ORDRE MO DEL ORDEN
2, DEMEMNUMG [ES BESTAMUDT PAKT MAME 2. HAMMENOODAHME AE] DEMNDMINATION DE LA PIECE  DEMOMIMNAZION DE LA PIEZA
L Mpe NDRCAIG. IR IR AR R e e e | MREACEA AN,
s St ;I:;:: .F:::.;::;-?S.LM ; N IAKAIA MARGUE DE COMISSION MAHCA DE PELMLO

03036 |




BEZNE OBR. [KUSU |
NAZEY NA A |OBJEDNAC
cisLo s 1T54TR. clsLo
1 2 4 5
_Sropnb A Ax10 Tornillo M8x10
7 rew M 8x10 121 1| 716
Sroub M 8x12 Tornlllo doxlid '
7 Screw M 8x12 12 | 1 T17
Branh M Ax12 Tornillo Moxic
718 Serew M 8x12 BuwsT 12 1 718
| LoZisko £305-27 Bodemiento 6305-27
719 Bearing 6305-272 ToImUTERE 12 1 1 719
Kronzelk Anillo
7 Ring Koasmo 12| 1| T20E1
Digtancni kronzek Anillo distanciedor
T21 Distance ring Pacmopsge xodkmo 1121 1 | 721E2
Pero 6h9x6x36 Chavela bhY x bx3g:
T2 Key: 6h9x6x 36 MooExa 12 1 T2
Ozubené kolo Fueda dentads
F i Gear wheel aybuyatToe EQJIECO 12 1 72301
Podlozka Arandels
724 Washer [Mpoxranxs 12 | 1 | T24E1
Sroub M 8x16 Tornillo M8 x 16
T25 Scerew M 8x16 BHET 12 1 T25
z { tond | Disco de equilibrio
726 Balancing disk EansECHDOBOYENY IHCK 12 1 T26E1
Digtancni trubka Tubo distanciador
728 Distance Tube PacmopERs TDYOKA 1 | 728BE2
Kotouc uhlovy Disco :
T29 Disk VO IOHTH nUCK 1 T29D2
1. LAUFEMIIE MNLIMBERM [ [} 1. W Min MO [PORCRE MO DEL ORREN
2. DEMEMMIING IPES BESTAMNDT PART NAME 3. HAMMENIOBAHHE AEN DEMQOMINATION DE LA FIECE IFESROMINACION DE LA PIELA
3. ADINMLIMING 1M DEH TAFEL RAUSTRATION IM THE Iar 3, HAOGMAKMEHME 2 Tas ILLUUSTRATIOMN [MANS LE TAL. N LUSTHACIONENEL GUALRO
4, STUSKE FUR MASCIHINE PIECES EOH 1 MACHINE i, WTYE HA 1 CTAHDR MOMUARE POWRE 1 MACHINE PIEZAZ FAKA 1 MAQUINA
5 UVESTELLZIEICHEMN CIHEER NESIGHNATION 5 M IAEALA MARCUE DE COMISSION MARCA JE PEILD

03036 :




35

. BEMEMNUMG [TES BESTANDT

1
2
3. ALEMLIILIMNG [N DEH TAFEL
i, STUCK FUR MASCHINE
5. UESTELLIEICHEN

FART MNAME

FIECES FOR 1 mACHINE
LHRDER DESIGNATICN

ILUSTEATION 1IN THE 1A

7. HAHMMEHOBAHHME AE1
3. MIDLFAREMWE B TAB

OBR, {KUSU
EZNE 2 OBJEDNACI
ciso ke el w198t
1 2 3 P B
Vedend Cuila ] -
751  Guiding Eenpaess RCas o ; 751D1
| Kolik Fasador
752 Pim WrudT - 2 | T52E1
[ Sroub M 8x25 Tornillo M Bx25
753 | Screw M 8x25 Byxm 5 2 | To3
Tahlo Tirante 13
754 Draw _rod Tsara ; 1 T54C1
Vodicl cep Perno de guis 13
T55 Guiding pin BenpaeJsXias IIem ha 3}3 1 T55E2
Staveci krouzek Anillo
756 Adjusting ring YoTREDBOYETE KONBIC 1 T56E2
| Klsdka _Roldang -
{ i Roller 13 1 T5TE
Lozisko 108 Hodemiento 108
T5 Beariog 108 13 |1 758
_Pojistny kroufek 22 iniTlo de seguridad
752 Retainime ring 22 3 L1 1o
Sroub M 5x20 Tornillo
760 Screw BymT 1 760
%1
Paka Palanca 13
T61 Lever PHYAr 54 1 TE1E
Ponzdro Buje
762 Bush Bryvaxa 1 T62E1
4 A4
Podlozka 8 Arandels 8
763 Washer 8 IporIagrs 31 2 T63
Matice M 8x1 Tuerca M8 x 1
764 Mut M 8x1 Felixa 3 2 TEL
_?E'dicj: krouzek Ferno de =z2nillo
765 Guiding ring Eanpasisomee KOMALUO 31 1 | 765E1
Lozisko 6001-27 _Rodamienio
766 Bearing Mo rmynErK 4q |1 | 766
. LAUFEMIZE MUMMEHR MO 1. B sy 1O DARE MO GEL OHMDERN

DEMCMINATION LE LA PIECE
ILLUSTRATION [DDANS LE TAL.

DEHNOMIHNAGION DE LA PIEZA
B LS TRACIONENEL CLIALRD

4, WITYE HA 1 CTAHDE

5 N JAKAJA

MOMUHE POUR 1T MACHINE
MARCUE DE COMISSION

PIEZTAZ PAKA 1 MALQLUINA
MARCA [2E PELILHD

03036




. BESTELLEZEIGHEN

BEZNE OBR.KUSU | g e bnacl
et A o
1 3 4 5

Cep Ferno _
767 Pin Tands 13 1 7 76721
Podlozka 3B 8,4 Arandels B 8,4 13
768 Washer B 8,4 Jpoxasnxe 5% 1 | 768
Matice M 8x1 Tuerca MI x | 13
769 Nut M 8x1 Talixa 74 2 | 769
Matlice M b Tuerca
770 | Nut [aliza 2 TT70
ﬁiqgh Tornillo
i Screw BUET 1311 | TT1ET
| Matice 1M 6 Tuerca M-6
TT2 Nut M & Talfixa [ N 772
Podavad L Alimentador
773 | Feeder MrTame s 13 11 TT3E1
PodloZke 6 Arandela © 13
174 Washer 6 NporIsnxa 31- 1 774
Sronb M 6x10 Tornillo MEx10 13
TT5 | Sprew M 6x10 BusT 39 1 T
Podavae II Alimentador
778 Feeder T 1 778D1
Sroub M Hx8 Tornille
TB5 Screw BEuygT 4 785
Doraz Tope
786 Trip dog ¥rop 1 | T86E1
T. LALUFEMNIIE MUMMER MO 1, W M =0 1P ORDARE mNO DEL OHDEN
2, DEMEMMUMG DES BESTAMDT  PANT MAME 2. HAMMEHOBARNME AL QENCMINATION UE LA PIECE  DBENOMIMACION DE LA PIEZA
A, AMILIDLNG M DER TAFEL FLLUSTEATION i THE 1A« 1. MIOGPAMEHME B TAE LS TRATION (DANS LE TAL., 1l LLISTHACIDONENEL CUALRD
i, STUCK FUOR MASCHINE PIECES FOR 1 MACITIMNE 4, WTYR HA 1 CTAHOY MNOMIBKE FPOUR 1 MACHIMNE PIEZAZ PAHA T MAJLIING
5 CIMBER DESIGNATIOMN 5. IAKALA MAHCUE DE COMISSION MAHCA [IE PELDILID

030636




W J—

BEENE : OBR. |xus ¥
NAZEV ; OBJEDNACI
CIsLO e L o
1 2 3 s 5
| _Téhlo Tirante
TB8 Draw_ rod Tars 131 1 TB88E1
VLOZKA Imposicion
789 Insert Exa mrm 131 1 TEQE1
| LoZisko 108 Rodamiento 108
790 | Bearing 108 TomIKOEKE 13| 1 790
| ouzek 22 Anillo de seguridad 22
791 Retaining ring 22 [penoxXpesuTelk, Koxeuno |13 | 1 | 791
PodloZks A Arandels &
792 Washer 8 NROKJAIES 121 792
_Mafice M 8x1 Tuerca MBx1
793 [ Nut M 8x1 Cafizs T3] 9 T93
Paka Falancsa
79 | _Lever 131 7 T94C1
Cep Ferno
795 Pirr ; landa 3] 1 T95E2
Sroub M 4x12 Tornillo
796 Serew M 4x12 BuaT 142 | 796
Paka Palanca
T97 Lever . PuHusr 1 T97D1
Paka Palanca |
798 Lever Pausr 1 798D1
_Kolik 3x12 Pasador 3 x 12
799 | Pin 3xi2 HrudT 413 | 1 29
Dvojvacka Leva deble
800 | Double c=m Isofinoll KVISUOK 4|7 800D
§Ep rerno
801 Pin ande 14 1 1 801E1
dJehiy TIl. 2x7,.8 Agujss III 2x7,8
802 Needles III 2x7,8 Jiran 14 | 36| 802
Kladks Holdana :
803 Roller PonxK 14 | 2 803E1
1. LAUFEMDE MUMMER MO i 1. BTN reLy I ORDRE MO DEL ORDEN
2. BEMErMUING DES BESTANDT FAKT NAME 7, HAMMEHOBAMME OET DEMNOMINATION DE LA PIEGE  DENOMINAGION DE LA PIEZA
3. ABIMLDUING 1IN DER TAFEL ILLUSTRATION 18 THE AL 3. MIOLPAMEHWE B TAG WIUSTRATION DANS LE TAL,  HLLSTHRACKINENEL CUALRD
i, STUCE EUOR MASCHINE PIECES FOR 1 MACHINE ' q, WITYE HA 1 LTAHOR HOMRBRE POUR 1 MACHINE MIEZAZ PAHA T MAQUEIMNA
5.

DESTELLZEMZHEN CIHOER [IESIGRA TION 5 M JAKAIA MARGUE DE COMISSION MAKDA IJE PELILOD

03036 . |




38—

BEZNE

OBR. [xusD
MNAZEY OBJEDNACI

clsLo bt 1??&. EisLo

x 1 ) 3 4 5
Kronzek Anillo

04 Ring Hoasuo 141 2 804E1
Podlozka 16 Arandelza

305 Washer [Ilnoraarxs 2 805

; [ Podlozka 4 Arandela

EDE WE-EhE'I' HDG'EJEEE_EI . E.DE

] Cep Perno

07 Fin Handa 141 1 B0TE1
Podlozke & Arandelas 8

08 Washer 8 [IpockaapKs 141 1 808
Matice M 8x1i luerca MOXI

09 Nut M 8xi Fajixs T4 ¢ 1 809
Pero 5h9x5x16 Chaveta

310 Key InoExs 2 810

4.

LAUFEMIIE MUMMER
BEMEMMNUMG (JES VESTAMUT
ADEL YUING M DENR TAFEL
STUCKE FUR MASCINIMNE
UBESTELLIEICHEN

B W kR o
Rl e

L]

PART NMAME
IMLLUETEATION 1M THE i A
FIECES FOR 1 MACHINE
LHHDER MESIGMNATICN

1. W

I. HAMMEHIOBAHNE AEN
1. HIOLPAKEMHE B TAR
A, WTYE HA 1 CTAHOE
5. B IAKAA

ald ORDERE
OENORMINATHN DE LA PIECE

ILLUSTRATHON DANS LE TAL,

MUMIIRE POUK 1 MACHINE
MARQUE DE COMBRSION

MO DEL QROEM
DENOMINMACION DE LA PIEZA
ML TIACIGNENEL CUALRD
PIEZAZ PARA 1 MALQLIIMNA
MARCA [JE FELELG

| 03036 - |




BEZME - OBR. |XUsU i g
MNAZE OBJEDNACI
&lsLo ¥ Tr:-.?"!i. 1';?& CISLO
1 2 3 4 5
| Skrin prevodovky Cais de trensmision
841 Gearbox casing Kopofxka pepensy 15 9 84141
Hridel Arbol
B42 Shaf't Bex 151 9 842D
Pero Bh9xTx36 Chavyets Bn9xTviA
843 Key 8h9xTxi6 linoExe 5] 2 8473
Ozubené kolo Kueda dentada
844 | Gear wheel 3yGuaToe KDJILCO 15 | 1 | 844D1
| Distanéni krouZfek Anillo aistanclador
845 Distance ring PAacunnEae EaNLIo 1oy 2 845E1
Pouzdro buje
846 Bush Brvaxe 15 11 B846D1
Lozigko 6206 Hodamiento 6206
847 Bearing 6206 o IMENERE 15 | 1 | 847
Viko Tapa
B48 Lid Kpumxs 15-1 1 848D1
Sroub M 6x20 Tornillo M6x20
849 Screw M 6x20 BUET 15 18 | 848
Ozubené kolo Hueda dentads
850 Gear wheel AySusToe XOAECO 15 1 850D 3
Pojistnd podlozka LB 5 Arandels de seguridad 5
851 Lock washer MB 5 Ipenoxnasuyrerr.aroxrar.] 12 | 2 | 851
Matice EKMA 5 Tuerca KMA 5
852 Nut KMA 5 Cafrs 15 | 2 852
| Trubka '.].'T.l bo : .
8513 Tube ToyvGxa 15 |1 853E1
_Lﬁmm__ﬁﬁﬂa_ﬁ Rodamignto 06204 A
854 BEEI‘].IIE 'EJ & HD:WTHT'L‘L-’"' 15 1 554
Podlozka MB 4 Arandela MB 4
855 Washer MB 4 IpOKJABIKE 15 |1 855
Matice KA 4 Tuerca KMA 4 |
356 Nut KMA 4 Ceifixa 15 |1 | 856
i. LAUFENDE NUMMER . : 1. MM NO FORDRE NG DEL OROEN
2. DENEMHNUMNG DES BESTAMUDT PART MAME 3. HAHMMEHODAMWE AQE1T DERDAMIMNATION DE LA FIECE PERMOMINACION E LA PIEZA
3. AlIVL SRR I DER TAFEY WIUSTRATION IN THE 1A 3, MIODEPAKEHME B TAE ILLUSTRATION DANS LE TAL.,  WLUSTRACIONENEL CUALRD
4, STUCE FUR MASCHINE PIECES FOM 1 MACHIMNE ‘4, WTYE MA 1 CTAHOX HOMIRE POUR 1 MACHIMNE PIELAL FAKA T MATLINA
5. BESTELLZEICHEN CHHBER [MESIGHN ATHIRN 5. N JAKATA MARDUE DE COMISSION MAAHOA BRE MELIII0C

. 03036 |




40

BEZNE QBR, |KUsU .
NAZEV OBJEDMNACI
ClsLO oo lanel Clsto
1 2 3 4 5
Pouzdro Bulje
857 |_Bush Bryrxs 15 1 857D1
Krouzek "G" 18x30xT Aniillo "GU loxiUxy
1858 Ring "G" 18x%30x7 Kornmo 15 |1 | 858
Pero Shoxsxid Chaveta Sh9oxox| 4
855 Keyr 5h9x5x14 Mnogxa 15 |1 859
[ Krouzek 55x¢ Anilla Hox2
860 Ring 55x2 KoXEILO 15 |1 | 86O
Qzubkené kolo Rueds dentada .
861 Gear wheel JybuaToe XoNeco 15 |1 | 861D2
Digtancni krouzek Anillo distanciador
£62 Nistance ri ne = u M 5 1 862E1
Zédtka M 16x1,5 Tapon
863 Plug Ilpafizs 4 | 863
ojietn3 Zk | Arandels de seguridad |
264 Lock washer MB 6 Openoxnesurereras oporr,|15 [ 1 | 864
Matice KMNA 6 Tuerca KNA 6
865 Nut KMA 6 Faitra 15 |1 | 865
LoZisko 3306 Kodamiento 3300
866 Bearing 3306 Hormynss 15 |1 866
KrouZek "G" 25x%52x12 AnilTo "G" 25x52x12
567 Ripg "G" 25x52x12 Ennano 15 1 867
Sroub M 8x20 Tornillo ME8x20
868 Screw M 8x20 ByHT 15 |8 868
Pero 6}1916:{18 {Jhave ta bhHIExiE
86 Kevwr 6£h9x6x18 15 |1 869
Vicko Tapa
370 Lid HpHmxa 15 {1 | 870D1
Gzubeng Eolo FIeds GEntats
T Gear wheel JyfuaToe KoJeco 9 11 871Dz
Distancni krouZek Anilleo d4dj
o Distance ring PaciopEQe KOJIBIOQ 15 |1 87T2E1
1. LAUFEMDE MUMMEH L 1, W iR M) DORDKE NODEL OKOEN
2, DEMEMMUNG IVES UESTAMUT  PAHRT NAME 2, HAHMEHNODAHHE 4EL GENCRINATION DE LA PIECE DEMOMIPACION DE LA PIEZA
3. ADGILIVUING [N DER TAFEL RAUSTRATION 1M THE § A 3. MIOGFAKEHME 8 TAB LS TRATION (RANS LE TAl, N LUSTRACIONEMEL CUAULRD
i STUCE FUR MASCIINE PIECES FOR | MACIHIMNE FRTTE 4 Ha T CTAHDOR rCIBATIRE POLIRE 1 MACHIME FIEZAL FAMA T MAQUINA
S LBESTELLZEICHEM CHRDER ESIGMATICN SN dAKALA MARGUE DE COMISEION MAHCA LIE FELILIO

03036




417

LESTELLZEICHEM

BEZNE CBR, [xusy i
NAZEW i OBJEDNACI
ClsLo Tr.:al?i._ 1 tg?ﬁt. CIsSLO |
1 2 4 g
LoZzisko 3305 Rodamiento 3305
873 Beering 3305 NommuneEuy 151 1 873
Vidko Tapa
876 Lid EpHIES ™1 1 876D1
Krouzek "G" 22x40x10 Enillo "G 22x40x10
877 Ring "G" 22x40x10 Hoxeomo. 151 1 | 877
Pero 6h9x6x25 Chaveta bh9xbx2b
878 Key 6h9x6x25 MooEXA 1511 878
a
Viko LTapa
881 Cover Kpumxa 31 881D1
Krouzek 105%3 Anillo 105x3
882 Rimg 105x3 HOXBILO ' ES T 882
Soub W E7i0 Tornillo M6%12
883 Screw M 6x12 BusT 1514 883
884 | Sealing rinz 24x30 YOJOTEMTENREOE EOJBRHO | 151 1 884
Zatke M 24x1,5 lTapon Mc4xl,J |
885 Plug M 24x1,5 [Ipo6Ee 1511 885
0z 1 24%1,5 Imdicador del nivel
886 | 0il level gsuge NMacroyRBasTe Ik 1511 | 886
| Zatka M 12x1,5 Tepon
887 Plug M 12x1,5 Mnofxa 1511 BBT
i
1. LAUFERUE MUMMER 1] 1, W N w0 P ORDRE MO DEL OHOEM
2. BEMEMMHUMG IJES LESTAMUT PAHT MAME 7. HAHMEHODAHHE AET DEMOBMINATION E LA PIEGE DEMNDMIMNACION UE LA PIEZA
I ADMLIIENG N DEIR TAFEL AUSTRATION IN THE 14 3, HIDGPAMEHME B TABE ILUSTRATIOMN [2ANS LE TAL,  HLWSTRACIONENEL CUAURD
4, STUCE FUR MASCIHINE PIECES FOH 1 MACHIME f A, WITYR HA T CTAHOK MOIMIIARE POUR 1 MACHINE FIELAL FARA T MADLIIMNA
= CIHDER DESIGMATION iR AAKAIA MAROUE DE COMISSION MAKRCA (JE PE LD

03036 ]




42

SETME i 08R, | Kusu 08IENNAVAC
TAB, {1 5TR.
4 = 3 4 =

Sroub M 10x30 Tornillo

1082 | Screw Bu=T 16 | 4 1082
PodloZka B 10,5 Arandela

1083 |Washer MooxX2IXs 16 | 4 | 1083

3

1. LAUFEREE MUMMER 1. KO O L 1. MO0 CRORE 1, MO CEL CRICEN

= EEREPNUING DES BESTANDT 2. PART pane 2 HAHMEHOBANNE JET. £ DENOMIMATION OE LA PECE 2. DEMCMIMACTN DF LA PETA

3 ABSILCLMNG ™ CER TarssL 3 ILLUSTRATICN N THE TAR 3. MIOEPAXEHIE B TAE. 3 b STRATION Qs LE TaR A LLUSTRACONENEL CLIACRD

. STUCK FLRMASCHIE 4, PECES FOR 1 MACHNE # WTYK HA ] CTANOK 4 MOMESE SOUR 1 MACHRE 4, PEZAT PAfA 1 MACUINA

1 SESTELLTFICHEM 3 GRCER SESIGNATN S W JAK AZA L MURGLE OF COMSSIN = MAACHK OF PED]

03036




| BEZNE v O8R. [KUSU OBJEDNACI
CISLO PEEN NELEC] sisco
1 2 3 g 5
Fréme (odlitek) ‘Bestidor /pieza colada/ | 1
1191 Frame /Casting/ Paus 181 1 119141
: 20
' Sroub K 12x40 - TornLIL10 K1ZX4°
1192 | Serew M 12x40 BrET 181 4 | 1192
Drzék Sujetador
1199 | Holder [epxaTerb 1812 | 1199E1
Sroub M 6x16 Tornillo Mbx1b
1200 Serew M HxX16 Busm . 1814 1200
Oska Arbolito
1201 Axis. Baiok 17T 12 1201E1
LAvVeSs Stspension
1202 Suspension TIoOIEECKS 17 |4 | 1202E1
8roub M 5x10 Tornillo Mox1U
1203 Serew M 5x10 BT 1718 1203
P;Efﬁ krvt Cublerta derecha
1204 Right gusrd HKozyx npssui 17 | 1 1204C1
Levy kryt Cublerta izguierda
1205 Left guard Horyx rmeesai 17 |1 | 1205C1
"| Pouzdro 18x22x20 Buje e
1206 | Bush : BryJIxe 2 1206
1. LAUFENDE NUMMER NO 1. N NN MU LPORDRE NO DEL ORDEN
3. BEMEMMUNG DES UESTAMUT  PAHRT NAME 7. HAMMEMOBAHMHE AET DEMOMINATION DE LA PIECE HEH?MIH#EHJM [IE LA PIEZA
3. AWIMLIWING 1IN DER TAFEL ILLUSTRATION IN THE fAr 3. MIDGFANEHHE B TAS ILLUSTRATION DANS LE TAL. W LUSTRACIONENEL CUALRO
A, STUCKE FUR MASCINNE PIECES FOH 1 MACHIME © g WTYE HA 1 CTAHOK NOMNRE FOUR 1 MACHINE NEI-*-_I FARA T MACIINA
5. BESTELLZEICHEN URDER DESIGNATIUN 5. N IAKAIA MARCUE DE COMISSION MARCA DE PELIDD

| 03036




DESTELLZEMCHEM

1.

2. DENENNUMG (MES DESTANUT  PAKT SMAME

3. ABINLIING 1M DER TAFEL ILLUSTRATION I THE [ A
4, STUCK FUR MASCIINE PIECES FOH 1 MACIHINE

4 ATHDER DESIGMATILMN

i

2. HAMMEHOBAHHE AET
1, MIOGPAMEHNE & TAB
&, LUTYE HA 1 GTAHOE
L mt JAEAZA

QEMOMIMATION UL LA PIECE
ILLUSTRATION [bANS LE Tadk.
MOMBRE POUR T MACHINE
sARQUE DE COMISEION

BEZNE OBR, [KUSU |
Sl NAZEVY 1!1;, . ';'?H_ DEE':EIEL'?C
1 3 3 4 5

Cep Ferno

1208 | Pim [apgda 18| 2 | 1208E1
Podlozkas B 6,4 Arandela B b,%

1209 | Washer B 6,4 [poKIA2OKE 18| 4 | 1209
Matice M A luerca M b6

1210 | Nut M 6 Taifxe 18| 4 1210
Podperka Apovo

1211 Support Onopka 171 2 1211D2
Pruzine Resorte 13223

12 Spring : 171 1 2315E2
SToub Tornilla

1214 | Secrew ByuT Igkiris I 121451
Matice Tuerca :

1216 Nut Cafxe 174 3 1216E1
Naboj Cubo

1218 Hub Bryaxe 18 | 1 1218E1
PruZins Hesorte 13223

1219 | Spring MoyEUES 1811 380E2
Cen Ferno

1220 Pin Danda 18 {1 [ 122081
Kolik 3x10 FessdnT

1221 Pimx 3x10 Mrurdr 18 | 1 1221
Matice Tuerca — - |

1222 Nat Taffxa 18 |1 122221

LAUFENDE MWuMMER MY (s i ] MU ORDRE MO DEL DRNERM

BRERMCIMAIMACHDN DE LA FIEDA
BLLUSTIACIOMENEL CUALRD
METAL Faka 1 MAQUINA
MARCA IME MELILIO

03036 - i




BEZNE frs i OBR. [KUSU| 55 epnac
CISLO :ig. 1 g?ﬂ_ ClsLo
1 2 3 F 5
KOliK 3x14 Pasafor 3xl4
11223 Pin 3x14 MrudT 18 | .2 1223
Zavora CeTrrogo
1224 Lever 2an1on 18 | 1 1224D1
Sipke Flecha
1229 Arrow Crpesxs 1 1229E2
8Toub W 4x10 Tornillo
1230 | Screw BuET T 4 1230
ﬁch}rtka spodni Sujecion
1231 Clip SaxuM EnEEn 2 1231E2
ﬁchytka vrchni Sujeaién
1232 Clip CEENM BEeDEWHK = 1232D2
 Pruzina Resorte 13223
1233 | Sprin InvEyEa 2
PILUE Ry 205E2
Cep Perno
1234 Pin Handa & 1234E2
Matice M 5 Tuercsa
1235 Nut 'affxa 2 1235
STroub M 5x16 Tornillo
1236 | Screw ! Byum 4 1236
l'n!aﬁic:e M 5 Tuercsa
1237 | Nug Tafixa 2 1239
|
1. LAUFENDE MIMMEK WO . 1. WY Moy [FORORE MO DEL ORDEM
2. DENENHUMG [}ES BESTAMUT PAHT tAME 2. HAMMEHOBAHHME AE!N DEMOMINATION DE LA PIECE  DENOMINACION DE LA PIEEA
A ANIVILIGUNG 1N DER TAFEL ILLUSTRATION IM THE 1A 3, HIOGPAMERME B TAB IWLUSTRATION DANS LE TAB., HLUSTIRACIDNENEL CUALRD
L STUSK FUR MASCIHINE PIECES FOR 1 MAGHINE T A AUTYE HA 1 CTAHOR WOMBRE POUR TRACIING: USRS FAK] MALIIR
% HESTELLZEICHEM OHDER DESIGHNATION 5 N SAKAIA MAHUE DE COMISSION MAKCA LE PELILD

|D3D36

|




e BB s

| o8R, [xuso
BEZMNE OBRJEDMNACI
clsLo NAZEV ‘rr:;. rg?ﬂ. cisLo
1 2 3 4 5
Hridel Arbol -
Pake Palanca
302 | Lever Pruyar 1914 1302D1
roub M 8x16 Tornillo HOoXID
303 [ Serew M 8x16 Pl 1911 | 1303
QEP rerno
304 Pim Danda 1211 1304E1
K2men Taco
305 Nut Foauk 19 11 1305E1
] Sroub M AxX10 Tornillo MoxlU
306 Serew M 6x10 BugT. 19| 2 | 1306
i Oen rerno
307 | Pim Nendea 19 11 | 1307E1
Orech Taco
308 Mat. Poruk 19-1 1 1308E1
Paka FPalanca
1311 Teyar PHUST IED 1 131167
i Cen Perno
1313 | Pinm Handa 20 |1 | 1313B1
Celist Mandibula
1314 Jaw Horonxsa 20 11 1314E1
Toub Tornillo 03012
1315 Screw BUHET 20 |1 | T730E2
Matice Tuerns : 113214
1316 Nut Faiixa 20 11,1234
1. LAUFERDE NUMMER ET] I. B N MY IVORDEE s WO bEilDil?!EMH sty
i e s I ettty o S s e

-

D STUCKE FUR MASCIHINE
% BESTELLIEICHEM

FIECES FOR 1 MACIHIEME
LIHDER DESIGHATIHMN

A, L'I.IT:'I"H. HA CTAHOK
5. M IAKAIA

MOMIRE POUR 1 MACHIMNE
MARQUE DE COMIRSION

MEZAT PAKA T MACLINA
MAKCA [HE PFEHLO

A A 1




47 —

BEZNE = CBR. [KUSU |
CISLO NAZEV b M GE&]:?SDLNDAE
1 _ 2 3 P 5
Fruzina nesorie 03012
1317 [ Spring | Hpv=suss 20| 1 | 73282
Sroub M 4x10 Tornillo H4xiV
1318 | Screw M 4x10 Bygm 201 1 1318
Cep Ferno
1319 Pin Canda 20| 1 1319E1
Jenly Jll. 2%1,8 Agujas 111, 2x1,0
1321 | Needles ITT 2x7,8 VA 201 18] 1321
Kladkea Koldana
1322 Roller FoguE 201 1 803E1
Krounzek tnillo
1323 | Ring Eonhilo 201 1 B804E1
Pika Falancsa 03012
1324 Lever Puuar 191 1 T3TE2
¥roub M 8x12 Tornillo MSx1Z
1325 Serew M 8x12 BHET 194 1 1325
Kolik 3x14 Fasador 3x 14
1326 ix 3x14 MrrdT 191 2 1326
|_Segment Segmento 03012
1327 Segment CerMerT A4 T39E2-
Sroub M 5x12 Tornillo M>xl<
1328 | Screw M 5Xlig BuzT 1911 {1328
“Podlozka 5 Arandels 5
1329 | Washer 5 [IpoxASIES 93 1329
 PodloZka 5.3 Arandela 5,3
1330 Washer 5,3 [[ToRJIaIKe 1911 1330
e Zkrutka Muelle
1331 |Helical torsion spring InvEKES 20 | 1 1331E1
Nepinaci kotouc Disco tensor - 03012
1332 | Tensioning disk Faraxuoifl Iuck 2011 | 750E2
ﬁ 1. LAUFENGE NUuMMER i 1. §° N MU IFORORE r DEL OHDEN
2. DEMEMMUPSG DES DESTAMDT  PART MAME 7. HAMMEMOBARME AET DENCMINATION DE LA PIECE  DEMOMINACION DE LA PIEZA
3. AMIHLILING 1N DElL TAFEL ILLUSTRATION I8 THE 1A 1. HIDGPAMEHKWE B TAB ILLUSTRATION DANS LE TAL. Il LUSTRACIONENEL CUAURO
i, STUCKE FUR MASCIHINE FIECES FOH 1 MACHINE 4, WITYR HA 1 CTAHOX NOMMIRE POUR 1 MACHINE PIEZAT PAHA T MADUINA
5. BESTELLZEICHEMN CIRBER DESIGMNATION S N JARADLA MARQUE DE COMISSION MARCA [RE MELILIO

03036




48

UESTELLZEICHEM

BEZNE . OBR.IKUST| o0 \epnac
Cisto MASE rr::;. 1 r;?ﬁ. CisLo
1 2 3 4 5
Sroub M 8x12 Tornillo Woxle
1333 Screw M 8x12 BueT 201 1 1333
Dist. trubks Tubo distanciador
1334 | Distance tube PaclopHsRg TRYOKR 20| 1 133431
| Krouzek Inillo
1336 Ring KoAsno 201 1 1336E1
Sroub M 6x12 Tornillo Mb6x12
1337 Screw M 6x12 BusT ' 20| 1 R
Pdka Palanca
1338 Lever Puuar 19 11 1338E1
Sroub s cepem Tarmillo €GN perno 03012
1229 Screw with pinp BuzrT c nauadol 19 1 1 T4382
EEp rerno
1341 Pin [Ianda 191 1 80TE1
Jehly II1T. 2x7.8 Apajgs IIT, 2x7.°
1342 Needles IITI 2x7,8 Virau 19 118 | 1342
Kladks Foldana
1343 Roller POoJIKE 19 {1 803E1
Krouzek Anillo
1344 Ring HKoasuo e 804E1
Podlozka 8 Arandels © -
1345 | Washer B8 Inaoxranxs 1911 1345
Watice M 8xX1 Tuerca Mox]
1346 [ Nut M 8xl Tafixa 19 |1 1346
1. LAUFENIIE MUMMER (] 1. WN* N O I ORDRE WO DEL OHGEN
2, DEMENNUMG DES UESTANUT PART MNAME 7, HAHBMENOBAHME 4E! DEMOMINATION DE LA PIECE NENOMIMNACION DE LA PIETA
3, AHMLILING [N DER TAFEL ILLUSTRATION IN THE 1A 3. HIOGPAKMEHKE B TAS LLUSTRATION 1DAMS LE TAL,  HLUSTRACIONENEL CUALRD
L, STUCK FUR MASCIHINE PIECES FOR | MACHINL 4, WTYK HA 1 CTAHOE NOMBRE POUR 1 BACHINE PIEZAZ PAHA 1 MAYLINA
5 LIHDER [FESIGMATICHN 4RS AAKALA MAKQUE DE COMISSION MARCA [2E PELHLD

[03036




49

LA e G Rk e

- BENENHUNG DES BESTAMOT
- ANTULIMING N DER TAFEL
 STUCE FUR MASCHINE

. DESTELLZEICHEN

PART MAME
RALETEATION IW THE A0
PIECEYS FOH 1 MATHINE
LHEDER NEYSIGMATION |

2, HAVMMENDOBAHKWE AET
1. MIDEMAMEHKHE B TAE
i LI.FT:!I"x A1 CTAHOK

5 B JARAIA MARCUE DE SOMISSIOHN

REMDMIMATION LE LA PIECE

ILLLISTRATION (2AMNS LE TAY,
HOMARE POUR 1 MACHINE

SEINE 1 OBR. KUleJ I
C¢lIsLO NAZEWV ITEL 12?& GE'J:ESELNDAC
1 ] P <

Sroub_ M _B8X80 Tornillo MExS0 -

1349 | Screw M 8x80 ByHT 201 1 | 1349
Tlecns pruzine uzavrens | Kesorte de presion 13223

1350 obrobena HanopEagd ODYEMEHS 38KDHTY! 20 | 1 B22E2
Finlish machimed closed
thrust spring
Podlozka Arsndels 03012

1351 Washer [poKISnES 20| 2 | 7T26E2
Matice M 8 Tuerca Mg

1352 Nut M 8 Iafixa 20 | 2 1352
Sroub M 10x35 Tornillo MITUx35

1353 Screw M 10x35 BuaT 20 | 1 1353
atice WM 10 Tuerca M10

1354 | BRut M 10 Lafixs 20 |1 | 1354
Vacka Leva

1357 | Cam Kvrauox 19 | 1 1357C1
Packsa Falanca -

1358 lever Puuszer 20 |1 1358D1
Cep  12f7x40 FETO0 12f7 x 40 .

1359 (Pim 12872408 [Tanda 20 |2 | 1359
Pojistny kroufek 9 Anillo de seguridad Y

1360 | Reteining rimg 9 | TpenoxpesurelsE0e EOJIROA20 |4 | 1360
Eruuh M 5x35 Tornillo M5x35

1361 Screw M 5x35 ByET 1 1361
Matice M 5 Tuerca M>

1362 [ Nut M 5 [ajixa 1 1362

o —

LAUFEHIIE MLUMMER MO 1. N DA ML L ORDRE MO DEL ORDEN

NENOHWINAGION DE LA PIEZA
NLUSTRACIONENEL CUALDRD

PIEZALZ FAHA 1 MAQUINA
MARCA DE FELILO

03036




WUVIRN. 1 | S—

I OBR, [xusd

EZNE OBJEDNACH

cisio NAZEY e Y] ehsio

1 2 - 3 4 5 -

Dno Fondo b

391 | Bottom Huz o i 139182
Kogtka Blogue

392 | Box KySuK 211 1 1392D1
Sroub M 4x%20 Tornillo maxcu

393 Screw M 4x20 BHET o] 2 ] 13973
Podlozka 4 Arandels 4

394 | Washer 4 Iporaszxa 21| 2 | 1394
Cep Perno

297 Fin [Neoda 211 1 T39yE]
72ves M _3%5 Suspension M-3x 5

398 | Suspension M 3x5 [lonBecya 2112 | 1398

7éves M 3x10 oUusSpensl on M 3x10

399 Suspensiom M 3x10 loneecka 0112 1399

Pruzina EResorte 13223

400 Spring pvEnHs 2112 2095E2

— Slapka levd Pedal izquieréo b

A Lef't pedal 2111 140181

1 8lapka prava Pedal derecho

408 Right. pedal 2111 140281
Cep levy Perno izquierdo

4 Ieft pin [andas Jpe=aad 2111 1403E1
Cep ﬁravj Ferno derecho

404 | Right pin [lenfa npas=g 2111 140481
Pruzina leva Resorte izqueirdo

405 Left spring [oyryeEe Jgonad 21§17 140581
Pruzins prava Hesorte derecho :

1406 |Right spring Moyxy=Ee npasag 5111 1140681
1. LAUFENDE MUMMER MO L L BIAT GRS i bE;;D:nf Nu LA PIEZA
2 SeewnG DISBESTANOT PaRTNAME ok WAdenooaws M st S T oL CuADRO
5.

L STUCK FUR MASCHINE
BESTELLIEICHEM

PIECES FOR 1 maCiaMNE
CHHDER DESIGNATION

* 4, WTYR HA 1 CTAHOX
5. BF JAKAIA

MOMIIRE POWR 1 MACHINE
MAHCUE DE COMISSION

METAZ PAHA 1 MAQUINA
MARTA DE PELILGD

03036 . _I




51

o

DEMEMNUNG [MES BESTANDT
AVLIMIMG N DER TAFEL

L STUCKE FUR MASCHIMNE

. DESTELLZIEICHEM

PART MAME

PIECES FOH 1 MACIHINE
UROER [MESIGH&TIN

ILLLISTRATION 1IN THE 1A

2, HAMMEHMOBAHWE JE!
3. MIDGMAMEHWE B TAB

© 4 WTYE HA 1 STAHOK
5 b0 AAKAJA

DESMOMINATION IE LA PIECE
ILLUSTEATION AMNS LE TAL,
HOMBEE POUR T MACHINE
MARGUE DE COMISSION

BEZNE 5 OBR. JKUSTY 0 ;e pNAC
GHES 5 'ap. |1 stR| Cisto
1 2 3 4 5
Krouzek pojistny 5 EInillo de seguridad 2
1407 Retaining ring 5 peroXpaE¥TeIb, KONBIO 21) 2 1407
Clonka Digfragms
1408 | Blanket SacIoEKE 211 1 1408E2
Kiin Chaveta
14—'-:'9 WEﬂE,‘E nus 21 1 14593']
Pruzina Resorte
Sroub I 4X%6 Tornillo M4xb _
1412 Serew M 4x6 Buyum 21} 2 | 1412
Podlozka 4,3 Arandela 4,3
1413 | Wesher 4,3 InoRI8nKe 21} 2 | 1413
Cublerts
1415 Cuard Hoxyx 21 171 1415 C2
Ax6 Tornillo M4x6
1416 Screw M 4x6 BUET o114 | 1416
; Sronb M 4x20 Tornillo M4x20
T4 Screw M 4x20 ByET 211 2 1417
1 Podlozka 4 Arandels 4 '
1418 | Washer 4 TpoOKJIEIKE 2112 | 1418
Sroub M 4xX16 Tornillo M4 x 16 '
1419 | Screw_ M 4x16 ByET 2112 | 1419
Drzak snimacu Portador
1421 HDlﬂE’:I‘ ,EEE}JEE.‘TE 1E NATUHKOE 1 14—21'81
B Sronb M A¥10 Togrnilla M 6x10
1422 Serew M 6x10 BuET 2 1422
PodloZka 6 Arandels 6
1423 | Washer & TpoKISIKS 2 1423
|
r LAUFENDE NUMMER G 1, W ML ORDRE MO DEL OROEN

[ICHOMINACION DE LA PIEZA
LS TRAGIOMENEL CuAbLRD
PIETAZ PAKMA T MALLIINA
MARCA E PEMDO

L "03036°




BEZNE i gl LR oBJEDNACI |
ClsLo 1AB. {1 STR. clsLo
t 2 3 4 5
| Vvrobni Stitek 52x74 Flaca de catos 2<£xi4
1501 | Iebel 52x74 SeRopCKASF TaSIMUXA 1. 1501
ovy stitek Szi Tlaca de Gatos Szialxilie
1502 | 20x112 Tadmuxs 1 |1502
Manufacturer’s label 3zil
20x12 -
Ochrannd znsdmka SVIT 18 | Marcaa registrada SVIT! o
15073 Trade mark SVIT 18 JamUTHSS MADKA - amax T 503
| Obloukovy Stitek se Placa en arco con flechd
1504 | Sipkou SO0S 44 levy 505 44 igquierdas 1 1504
IabeIl with arrow Tafauuxa CO CTperKai
S0S 44 left
Sroub M 4x8 Tornillo M4x8
1507 | _Screw M 4x8 BusuT 2 11507
| roubovy ht¥eben 4 2x6 Peine de rosca §2x0
1508 | Screw comb g 2x6 BunToBO# rpeleHOX 8 |1508
1. LAUFENIIE HUMMEH, MO 1. MmN ML) L ORDRE MO DEL ORNDEN
2, DEMENMMUNG DES BESTAMUT PART NAME 7 HAMMEMODAHME AET ¢ pEMNOMIMATION DE LA PIECE LEMOMIMNACIDN DE LA PIEZA
3. ARMLIMING I DEH TAFEL ILLUSTRATION I THE 141 1. HIOGPAMEHHE 8 TAB ILUSTRATION DANS LE TAL.  NLUSTRACIONEMEL CUALRD
4, 5TUCE FUOR MASCHINE PIECES FOR 1T MACHINE 4, WTYK HA 1 CTAHDK HOMIAE POUR 1 MACHINE PIEZAZ PANA 1 MACILIENA
4 5. 60 JAKAIA MARGUE DE COMISSION MAHCA [FE PELHLIO

VESTELLIEICHEMN

LHHOER NMESIGMATION

03036




=FE - G H“?J OSJEDNAVAD

gisLo T gl R fisLo
Kryt el. motoru Cubierta

1531 | Guard Howyx alewThnonsyramsrg 1 1531C1
Kryt vetrakn Cubierta

1 532 Guard H-D:E}T':{ BeETRISTODS 1 153281
Krvt svorkovnice Cubierta

1533 | Guard Ho¥yx Erevusyurs 1 1533E1
Sroub B M 4x8 . Tornillo

1534 | Screw Bys Fd 1534
Podlozka 4 Arandela

1535 |Washer Inorcre ris 4 1535
Matice M 4 Tnercs

1536 | Nut [aiixa 2 | 1536
Sroub M 4x40 Torpnillo

1537 | Screw BuHT 2 1537

- L ]
1. LALFERDE MLBAVER 1. MO . M= S0 1. R0 ADAE 4. MO DEL CRDA

2. BENENMLING DES EESTANDT

1-=Er_El.ﬂLN.‘-NE-EF!T.bEL 3 LLUSTRATEN ™ THE TAR
& BTUCK FLR MASTHME 4, PECES FOA 1 MACHRE
S BESTELLIECHEM 5 DRDER CESIGMNATION

2. PEAT MaME

I
2 HANMERGEARKE JET.
. HIPEPARERNE B TAE.

. EET VN

o

o BT JANAZA

2. DEPOMMATION OE LE PECE
I LLLSTHATEDRN DaMNS LS TAR
= nGRASRE POLR 1 MACHNE

9 MARDE D COMERON

fa T CTAHQN

2, CENORMACON DS LA PEZS
3 LLLEBTRALIMNCHEL LGS
4, PELAL PARA 1 RMAGLING

S WAACA DE PEIDO

03036




-
BEZNE OBR, (xUsSU 73
NAZEV OBJEDMAC!
¢isLo Loeil Bio ) gl
1 2 3 4 5
Val
Priruba Brida 24
7001 Flange dragen og| 1 700C1
Sroub M 10x30 ornillo M10x30 24
7004 | Screw M 10x30 BuET 26| 4 | TOO4
Matice M 10 luerca M0 5
7005 Nut M 10 Falixa 2 4 7005
Podlozka B 10,5 Arandela B 10,5 24
7006 | Washer B 10,5 Iporrazes 26| 4 | TO06
LoZzisko 3209 Rodamiento 3209 24
7007 Bearimg 3209 [ifoRu11147030-0"8:% 26| 1 T007
Sroub Tornillo Y
TOOB Screw By 261 1 1088E1
PruZina tlaedénid Resorte de presion 24 13223
7009 | Thrust sprinpg HenopeRs NDYEUHS 26| 1 425E2
Viko lapa 24
7010 | Cover Kpumxa 26| 1 | 1090E1
Treci podloZka Arandela de friccion 24
7011 Friction washer SOUKOMOEEAS TDOXJIBNKE 26| 1 1091E1
Hridel Arbol o4
7015 [ _sShaft Bex 26| 1 | 7015C1
V. LAUFEMNDE NUMMER ML 1. W N iy P ORDRE WO DEL OHNREM
. DEMEMMUMNG [JES BESTAMNUT  FPART NAME 2, HAMMENIQBAHWME AE1 DEMOMINATION DE LA PIECE  DEMNIMIMACION DE LA PIELZA
3. ABINLIMING 1M DEK TAFEL ILEUSTRATION I THE 1 AP 1. HIDGMAMEHKE B TAS ILLUSTRATION DAMS LE Tall, HLUSTHRACKONENEL CUALRD
4, STUCE FUR MASCHIMNE PIECES FOR 1 MACHINE A, WUTYK HA 1 CTAHOE HOMDIRE POUR 1 MASHINE PIEZAT Paka 1 MaAUINA
&, OMDER DESIGHMATION 5. W JAKAIA MapQuE DE COMISEION baA A [HD PELEDD

BESTELLZEICHEM

03036




- STUCK

Ll o o

DEMEMMNUNG DES BESTANDT
ALLEML WG I8 DER TAFEL

LHESTELLZEICHEN

PAHT NAME
MUUSTEATION 1M THE | A-
FIECES FOR 1 MACIHINE
LR DER DESIGMATICN

FOR MASCIUIME

4 WITYE HA 1 CTAHOK

2, HAMBMEHDDARMWE AE1
3. MIDGPAMEHWE B TAb

SR JAKAIA MARGUE DE COMISSIOM

SEMCMIMATION DE LA PIECE
WWLLISTRATION LDANS LE TAU,
HOMIKE POUR 1 MACHINE

OBRR. [xusy
EZNE \ v OBJEDNACH
?ﬁlsrr:: i Tr;.ﬁ. 12?&. CisLo
1 2 Pl 4 5
Tozisko 6201 Z hodamiento 62Ul 4 o4
7016 | Bearing 6201 7 NormunHKYK 261 1 7016
 Pojistny krouzek 32 Enillo de seguridad 32 | 24
TO1T Retainipmg ripnsg 32 [lperoXpeEUTEALECE KOABOO| 26 1 TO1T
Tozisko 6008 Fodamiento 6008 Eé
7018 | Bearing 6008 NomMUIENE 2 1 T018
Pojistny krouZek 40 Enillo de segurided 40 | o4
7019 Reteining rimg 40 e IOXDAEYTSIEEQS EUIBI 26| 1 7013
H¥idel Arbol 51
7020 | Shaft Bax -¢| 1 | 7020E1
Ozubene kolo Hueda dentada 24
7021 (Fear wheel Qy6usToe HOJECOo 261 1 TO21E1
“Sroub M 6x8 Tornillo M 6x8 24
7022 Screw M 6x8B BrHT 26| 2 TO22
_Koleno Codo 24
7026 Elbaw Koreso I_ET 1 T026R1
Pouzdro Buje 24 |
7027 | Bush Bryike 2711 | 7027E1
Buge 2
: FPouzdro
T028 Bush BTvJIXa 2% 1 TO2BE1
Hridel Ar bol
7029 Shaft Banx 241 1 TO29E1
- Sroub Tornilla
7030 | Screw By 24| 1 7030E1
Kolik 1,6x8 Pasador -
7031 Pin 1,6x8 Mrudr 24 1 1 7031
. LALFENDE BUMMER BILH . 1. W RN iy LORDRE MO DEL OHOEMN

DEMOMINAGION DE LA PIEZA
NLUSTIRACIONENEL CUALRD
PIETALZ PARA 1T MAQUINA
MARCA JE PELIDHY

03036

i




e,

56

BEZNE i OBR. IXUST] g seONAC
clsLo HALEY ol (B s ) T
1 a 3 | L

Kuzelové kolo RFueda coniea

7032 Bevel wheel HoHMYEC KOS KQJAECO 24 1 1 T032E1
Sroub Tornillo

7033 | Screw _BuaT 24| 1 | 7033E1
Fodlozke Arandela

7034 Washer Hrﬁmﬁmg 24 1 ?D_}4E1
Sroub MBx12 Tornillo

T035 Wasgher BT 1 7035

~ | Kuzelové kolo Fueda conica Y
7037 | Bevel wheel HouM4YeCcKOe KOJAeCO o7 | 1 | TO3TET
_ Sroub M 4x5 Tornillo M4 x 5

7038 | Screw M 4%5 BrsT 241 4 | 7038
Sroub M 4x12 Tornillo M 4 x 12 24

7039 | Screw M 4x12 Busr 27 | 1 7039
Hridel Arbol 24

7040 Shaft Bamn 271 1 TO40E1
Kolik 3x12 Fasador sxle

7041 Pin 3x12 mHrudr 24 | 1 | 7041
KuZelove Kolo Rueda conica

T042 Bewel wheel HoHKYecKge KIJSCOo 24 1 1 TO42E1
TEE. Barra

7045 Rod fra=ra 24 1 1 TO045E1
Wastavec Enadidura

7046 | Adapter HancTapxs 24 | 1 T046C1
Pagtorkovad hridelksa Arbolite de pinon .

7047 | Pinion shaft MecTepsesraaui BAJOK 24 | 1 704781

r 1. LALFEMUIE MUMMER

2, BENEMMUMNG DES BESTAMNUT
3, AL IING I DER TAFEL

A4, STUCE FUR MASCIONE

5. UESTELLZEWCHEM

]

PAHT MAME
ILLUSTRATION 18 THE 1.0
FIECES FOR ¥ MACHINE
UHDER DXERIGRATICN

i W T
¥, HAMMEHOBARKME LE!

1. HIDEGFAMEHME B TAL
T4 WTYE HA 1 CTAHOX

5 N SAKADA

Beld (3ORDRE

PEMOMINATION DE LA FIECE
ILLUSTRATION [ANS LE TAL,
MOMILRE POUR 1 MACHINE
MARGLUE DE COMISSIOMN

MO DEL COHOEN
DENOMIMACION UDE LA PIEZA

LU TRACIGNENEL CUAULRD

PIETAZ PAKA 1 MALILIENA
MAHKCA DE PELILD

03036




27

BEZNE , OBR.RUSUL 0 ennAC
21510 pzey NA | w1 %sisto
1 2 3 4 5
" QOzubene kolo Kueda dentaasa
7048 Gear wheel ByGuaToe KOJECO 24 | 1 704801
Jehelni plotnicks £ 5 Flagulta de sguja p 5
7049 Needle plate ¢4 5 NauTe ¥IOJH 24 | 1 7045SD1
Sroub Tornillo
7050 Screw BRHT 24 1 1 TOS50ET
SEEIJIE M Ax6 Tornillo M4xo
7051 screw M 4x%6 BrET 241 3 7051
Jehelni plotnicka Plaguita de agujs
7052 Needle plste NrwTe MCJH 1 T052D1
Trubicka Tubité
T053 Tubing Tpy s 1 T053E1
Prichytke Ajustador
7054 | Clamp 2 B M 24| 2 | TO054E1
Prichytkae Ajustador
70 Clamp 24| 1 | T055E1
_sgﬂﬁb B M 3x6 Tornillo B M3xH
7056 | Screw B M 3x6 By 241 4 | 7056
Zatka 6 Tapon 6
TOS5T Plug 6 [IpobGuxa 24| 1 7057
Plech Lhapa
7058 SheetL CrearHo¥ JucT 24 1 1 705881
Kolik qrﬁxﬁ asador :
7059 Pio  1,6X5 Mrydm 2411 | 7059
Sroub B M 3x6 Tornillo B M3x6
T060 | Screw B M 13ix6 ByET 24 | 1 7060
| Krvt Cubierts
7061 | Guerd Homvx 24 | 1 7061B1
: Sroub B I 4z8 Tornillo D HuxB
7062 [ Screw B M 4x8 By=T sxl 3 7062
1. LALFEMDE MUMMER (X% 1. N° in R (PR DE MO DEL ORDEN
2. DEMEMMUNG [ES BESTANDT  PAKT MNAME 2. MAMMEHOBAMHE AE1 DEMOMIBATION DE LA PIECE DEMOMINACION OE LA PIEZA
I ADERILIYIRMG 1N DER TAFEL IWEUSTEATION [N THE | Ar 3, HIOGMAMEHME B TAB ILLUSTRATION DANS LE TALl, il LUESTRACIONENEL CLUALLRD
L. STUCK FUR MASCHINE FIECES FOR 1 MACIIME "4, WTYE HA 1| CTAHOE MOMIHE POUR 1 MACHINE MEZAZ FAHA T MAQUINA
5. DESTELLZEICHEN UMCER DESIGMATIOMN 5. B JAKAZA MARGLUE DE COMISSION MARCA. IE PELILOD

03036




BEZNE

QOBR.xusl
NAZEW OBJEDNACI
R iag. Jismr] cisio
1 2 3 4 5
B Kladkse rHoldans
7065 Raoller POIUE 241 2 TOBBE1
Kolik 5x30 Fasador 5x30
7066 Pinm 5x30 MrudT 241 2 7066
Krvt Cublerta
7067 Guard Kogvx 241 1 TO6TC1
Plech Lhapsa
TO68 Sheet CraapEoll JucT 24 | 1 TOGBE
- Sroub B M 4%6 Tornillo b M4x6
7069 Serew DB M 4x6 BumT - 2411 | 7069
. Matice M 4 Tuerca M4
7070 | Nut M 4 [alixa 24 11 | 7070
Sroub M 6x16 Tornillo M6x16
fO7T1 | Sorew M 6x16 By 24.1 3 7071
Sroub M 6x16 Tornillo Mb6X16
7072 Screw M 6x16 BuET 3 TO72
o L
!
1. LAUFENDE MNLUMMER By 1. BN N I ORDARE MO DEL ORDEN
7. DENEMMUMG DES BESTAMDT PART NWAME 2, HAMMEHOBAHMWE AE1 CEMNOMINATION DE LA PIECE  DENDMINACION DE LA PIEZA
3. AGTHLIUNG IN DEH TAFEL RAUSTRATION iM THE A 3, MIOGEMAMEHKE B TAE S USTRATION [PANS LE TAL, M LUSTRACIONEMEL CUALRO
i, STUCE FUE MASCHINE PIECIES FOR | MACIINE © 4, WTYE HA 1 CTAHOK MOMIBRE POUR 1 MACHINE PIEZAEZ PAHA T MACIIINA
5 LVIHDER DNESIGMATHLMN 5 N lAKATA MARGUE DE COMISSION MARCA PE PELAEERDY

BESTELLZEICHEN

03036




BEZNE OBR.{KUSU| o9 epnAC
A . EDNAC
CIsSLO WAZEN Tr;’;_ 4 r;?n_ CisLO
1 3 4 5
Va?Z
Priruba Brida o4
7001 Flange: EraEen 5g 1 TCO1C1
Sroub ¥ 10x30 Tornillo Mi10x30 24
7004 Screw M 10x30 BuuT 26 4 7004
Matice M 10 Tuercea MiU o4
7005 Nut M 10 Iaiixa s {4 | 7005
Fodlozke B 10,5 Erandela B 10,2 24
7006 | Washer B 10,5 [Inorrenzs 26 | 4 | 7006
ToziBko 3209 Hodamiento 3209 DA
7007 Bearimg 3209 o MoHOEK K 26.1 1 7007
Sroub ~Tornillo 24 ¥
7008 Serew BHET 56 L 08EE1
Prufine tlagnd esorte de presion 24 13223
7009 | Thrust spring HanapEss ORYEVE: 26 |1 | 425E2
Viko Tapa 24
7010 Cover HpHmes og | 1. | 1090E1
Treci poalozZka Arandela de fricecion 24
7017 Friction washer EUKENYOENRE NNOETANES 6 1 1091E1
Hridel Arbol 24
7015 [ Sheft Bes o6 |1 [r015C1
| LoZzisko 6201 2 Rodamiento 6201 4 Y
7016 Bearing 6201 7 NormynEy 26 |1 7016
| 1. LAUFEMDE MUMMER B 1, W TN paly WORDRE o DEL DHDEN
7, DEMEMMUMG IES BESTAMDT FAKRT NAME 7. HAMMEHDDAHME AET GEMOMINATION UE LA PIECE 12 MNOMIMAGION DE LA PIETA
I, ADBILDLENG 1M DER TAFEL BIUSTEATION M THE 1A 3, MIOGPAKMEHWME B TAE ILLLISTRATION ANS LE TAE,  NLUSTHRACIOMENEL CuUALRD
4, STUCK FUR MASCIHINE PIECES FOHR 1 MACHIMNE T4, WTYE HA D CTAHOR HNOMIRE POUR 1 MACHINE PEFAT PAHA 1 MALQUINA
4. BESTELLZEICHEM OHOER DESIGNATION 5. W JAKAJA MARQUE DE COMISSION MARCA LE PELILO

03036




— B0

OBR. [xUSU .
EZNE i nAa | ma | OBIEDNAC
?:lsm . 1AB, [15tr| CISLO
1 3 i | 4 5
Pojistnd krounfek 32 Apillo de seguridad 32 24 : —
7017 {Retaining ring 32 pe[OXDAENTEIE . KOJBIO 56
LoZzisko 6008 hodamiento oO0UO Y 1 Cea
7018 | Bearinmg 6008 ommuoERL 26 T
Poijistny krouzek 40 Anillo de seguridad 40 24 : S
7019 Retaiming rimg 40 DS NOXDAEUTEAb . KOJALUD 26
Hridel Arbol 24 ; diisTiini
7020 shaft BaJa 26 B2
| Ozubené kolo Rueda dentada 24 .
7021 | Gear wheel SvfuaToe KOXLCO 26 | 1 %ﬂﬁEET
Sroub M 6x%8 Tornillo M 6xS 4 i Ve
Lodo
Koleno : ?; + | oo7026
T026 |(Elbow Hoxego BO2
Pouzdro Buje 24 007027
7027 |Bush Rrynxa 57 |1 Egz
Buje 24 i
Ponzdro 55
7028 | Bush _Bryzx 07 | 1 DFFEJJS
FL) IQRDRE MO DEL CHGEM
P T i s MIMATION E LA PIECE MNEMOMIMACSION GE LA PIEETA
e et DRSS HRNUL, (RORT i i A Po IPANS LE TALL  HLUSTRACIONENMEL CUALRD
A ANIILEIEG 1N DER TAFEL ILLUSTEATION IN THE | A 1. HIDGEMAMEHME B TAB ILLLSTRATIOMN (24 ;HIHE B T A i
4, STUCK FUR MASCHINE PIECES FOR 1 MACIHINE C 4, WTYE HA 1 GTAHOR MO E :i-n::u.rr;:l L T::I:unn optyt Rl i
5. BESTELLIEIGHEN CHOER DESIGHNATION 5 M 3AKALA MARGUIE DE !

| 03036




BEENE o JE’? A ”? . JEJEONAVAT

s o _':; . ";:_‘: o
Kolik 13x14 Pessdor 3x14

7036 | Pin 3x14 MrudT 2711 | 7036
Kuzelové kolo Rueda conica 24 | 007037

7037 | Bevel wheel YasyeasMnEge XOJeCO o7 DO2
Sroub Tornillo 24

7039 | Screw ByEeT o7 2 T3y
Hridel Arbol 24 007040

7040 | Shaft Bex o711 | EO2
Plech Chapa

7058 | Sheet CrensEol JAKCT 1 T058E1
Kolik 1,6x5 Pasador

7059 |_Pin MrudT 1 7059
Sroub M 3x5 Tornillo

7060 | Screw Ry o 1 7060

1. LALRRDE MULARER 1. 880 I. H= 050 1. Pl ROSE 1. WD DEL OS0EN

2. HEREMWMLNG DES BESTANDT 2. PART MANE 2. HANMEROQOBARNE JET. & DERRARILTIN OF LA PELE 2 DEeapArdaCl OE Lo PESS

3 aBEm OGS PODSS TaFEL 3 LLUGTRATION By THE Ta8 g HIOEPAREHNE B THb. 3 ILLUSTRATER D5 LE TAR 3, ILLLETRACDMNSNEL CLIATRD

. BTLEC FLR MAASTHGE £ PECES FDE * MACHINE &, MWITILR HA ] CTAHON &, NOMTRE POLE Y MACHRE a4 PESAZ PARG T MOGLITS

% BESTELLZEITHEM 5. DROER DESGMATIN 5. 0 JARAZA 5 MARCLE O COMESSON & MAAACH DS PEMDO

03036




SR

BEZME OBR. [Kusy
OBJEDNACI
CISLO NAZEV 7’}3.2_ 1,;?& chmA
1 . 3 4 5
Vidko “Tapa
Sroub M 4x8 Tornillo M4x8
7082 Screw M 4x8 ByET 2 1 7082
Kuzelové kolo Rueda conica >7
7083 | Bevel wheel EQEVCORUIEQe XOJSCO 28 | 2 gggua;
Sroub I 4x6 Tornillo M4x6 27
7084 Serew M 4x6 Riysm : 28 2 TO8BA4
Sroub M 4x6 Tornillo
7085 | Screw BueT 2 | 7085
? Sroub M bx16 Tornillo Mbx16
7086 | Screw M 6x16 BusT 27 t 1 | 7086
Drzak Suje tador
7088 | Holder fenzarern 27| 2 EB;DEE
- Sroub M 4x6 Tornillo M4x6
7089 | Screw M 4x6 BUET 27 | 4 | 7089
Kolik 5%10 Pasador 5x10
7080 Fin 5x10 HrrdT 27 | 2 | 7090
LALFEMDE MUMMER B . 1, W L} 1"ORORE MO DEL ORDEN

v

BEMENNUNG NES BESTANDT
» ANTLIYUING 1M DER TAFEL

. STUCE FUOR MASCIINE

. LESTELLIEICHEM

PAHT MAME

FIECES FOHR 1 MACHIMNE
LHOER DESIGMA TN

ILLUFSTRATION I THE 181

L HAHMEHODANME QET

&k HIOGPFAKEHHE B TAS
g, mT:.-p: HA d CTAHDOE
5N JAKAIA

DEMOMINATION DE LA PIECE
RLLUSTRATION DANS LE TAL,
MOMILRE POUR 1 MACHINE
MARUE DE COrMISSION

DENOMIMACION DE LA PIETA
I LWSETRACIONENEL CUALRD
PIEZAL FAKA T MADQLIINA
MAHCA DE PELHLIO

| 03036 |



63

023 I{L'!EL: == AT Aot
EE.riE MAZEV _rf;: 1 r:E_ o
s'-"‘. oub M 64D Tornillo 24
7071 | Serew Bus o7 3 7071
Sroub M 6x30 Tornille
7072 | Screw ByHT 2P 13 |1 TeTe
Vicéko _Tapsa s s 007073
7073 | Lid Erumxa E02
Troub M 4x10 Tornillo
7074 | Screw ByET 27 |1 TOT74
Eroub M 10x16 Tornillo ) 1 e
7075 | Screw ByeT T
PodloZka 6 Arsndels
7076 | Washer Tnoxaa ke o il e 7076
| Vicko Tape 007077
7077 LLid Kpoumia 2T | 1 ED?
| Sroub M 4x8 Tornillo
7078 [ Screw BrET 27|12 | 7078
| 74tka 6 Tapon 27
7079 | Plug Ipnfixa TIE 7079

4. LALFERDE NUMBASR

2, DENERNLNG BE5 BESTANEIT
2 L9800LRNG M DEH TARL

4, STUCK FLR MASCHERE

T BESTELLIELHEN

1.M0

2 PAAT MAME

A RLUSTRATION I THE Ta2
a PECES FA 1 MAlHRE
5 DRDER DESGMATION

LB B4R

2 NAHMEHORANKE JET.
3. MIOEPANENNRE B TAB.
# IBTYHK WA §F CTAHOR
5. M0 AR AIA

1. poD- ORDRE

2 CEMORTJATION DE L8 PECE
A LLUSTRATIR DanS LE TAR
2 MORADRE POLR 1 MATHMNE
5 RAAARLE OF CONISSEN

1. hali BE1L CRDEN

2. CENCRARACIN DE LA PEZL
4 LS TRACINENEL CUADSD
& PIERAT PRAL 1 MAOLIRA

= WASRCA O PEDOO

03036




BEZNE : OBR. |KUSU
NAZE OBJEDNACI
1. 2 3 q 5
Kl=dka Koldansa
7091 { Roller Poauk 27T 2 007091
. 502
L Klec Jaula
7092 Cage KreTxs a7 ] 2 007082
=02
Sroub Tornillo
7093 Screw BueT 2t ) 2 007093
: _ EOQ2
Kolik 2x20 Fasgdor 2x20
7095 | _Fim MrudT 2711 4 7085
| Kladka Koldana .
7096 Roller POnMK err TOSEE3
Sropub_ M B8x35 Tornillo MSxX3D
7099 | Serew M 8x35 Byt 2T 1 2 7099
Podlozka B Arandela ©
7100 | Washer B8 NpoKAAIKE 2712 7100
| _Rameno Brazo 28
7101 Arm . HpoHmTe = 1 007101
= Doz
Pouzdro Buje 28
7102 | Bush Bryrxs 1 007102
| E02
Sroub M 5x12 Tornillo M5x12 5q
7103 Screw M 5x12 BueT 1 7103
Hif{delik Arbolito ' 28
7105 Shaft Baiox 1 007105
: nDo2
Sroub Totnillo 58
T106 Screw BusT 1 007106
i EOZ
1. LALFEMNIIE MUMSER (L&) d 1. M 0 ML I PORDRE MO DEL OROEM
L. BEMENMMUMNG [DES BESTAMNUT PART MARME 2. HAHMEHMOBAHHWE AES QEMOMIMATION DE LA FIECE BENOMINACION DE LA PIEZA
. ALHMLIDLNG 14 DEH TAFEL ILLUSTREATION I THE ! As- I MIOGPAMEHME B TAL ILUSTRATION DANS LE TAL,  ILUSTRACIONENEL CUADRO
& STUCKE FUR MASCIHINE PIECES EOR 1 MACHINE 4 WTYE HA 1 OTAHDE NOMIAE POUR 1 MACHIMNE PIEZAT FAKA 1 MAQUINA
=

GUESTELLZEICHEM VHOER DESIGHATILIM 5 MW JAKATA MARQUE DE COMISSICHN MARCA 8 PELNLO

03036




BEZNE i QOBR. [KUSU OBJEDNACH
S S &?&- 1 r;?ﬁ. CisLo
3 1 2 3 4 5
Matice M4 Taerca
7107 | Nut Tefxe 1 | 7107
| Spojka Acoplamiento 28
7108 | Coupling Mydra 1 | 007108
502
Pagtorek T. Pinon 1 28
T111 Pinion T MecrTenEa 1 CO7111
] EC2
Kladka Roldana 58
T112 Roller Porxuk i | GDTDE‘E g
S EOZ2
"Kolik 2x12 Pasador 2x12 28
7113 | Pin 2x12 Mrudr T Pt
Knot bavlnény ¢ 4x5 Mecha de slgodon ¢ 4x5 |28
7114 | Cotton wick g 4X%5 SUTUT - 1 7114
.
Drzak Sujetador 28
71 1 5 Holder TepraTeln 1 DE:IT'] 15
“ co2
Sroub Tornillo
EQZ2
| Pastorek 1. Finon "1
7119 | Piniocn "1 Mecrepug 7 28 | 1 007119
; D02
Ozubené kolo Rueda dentada
7121 | Gear wheel JyfuysToe KOIECO og |1 {007121
: : EQZ
1. LAUFENLIE MUMMER S8 ] 1. W I m P ORDRE O DEL OHDER
T DEMEMMUMG DES BESTANDT  PAHT pJAME 2. HAMMEHDBAHME AE! CEMNDMINATION [E LA PILCE DEMOMIMACION DE LA PIEZA
T ALHLLDLNG 1 DER TAFEL BLLLPSTRATION 1M THE 1A 1, H30OGPAKEHME B TAE WL USTRATION DANS LE TAL, il LUSTHACIONENEL CUAURD
A4, STUCE FUR MASCIHINE PIECES FOR | MASHINE Ch, WTYE HA 1 CTAHOX pOMIRE POUR 1 MACHIMNE PIEXAT PAKA 1 MACILIMNA
5. UESTELLZEICHEN UHDER DESIGMATILN 5 B ZAKAIA RUABGUIE DE COMISEION MAKCA [3E FELILMD

03036




—_—

66 —

BEZNE

OBR, [kusU ;
CISLO MNAZEWV Tr::;, 1 t;?n_ Gaé%grﬂm,l
: Z 3 4 5
Vicko Tapa
1123 Lid Houmxa 28 | 1 535123
- Sroub TOTNTILO
7124 Serew BrHET 28 1 1 007124

EOQZ2

Kolik 2x14

FPasador <x14

7126 Pig 2xi4 Mirude 28 1 7126
Klgdka Koldana ]
7127 | Roller POnu 28 | 1 | 007127
ED2
B Kuzelovy nastavec Anadidura conlica
T128 Tapared adapter HoEvcHag E2ICTSBESR 1 T128E2]

KuZelovy nastavec

Anadidurs conica

7129 Tepered adapter

HosvecHES HRICocTapKA

28 | 1 00712¢

LESTELLZEICHEM

Sroub Tornillo i
1136 S CcTrew BKET 28.1 2 007130
1. LAUFENDE NUMMER N 1. BN reLd DDRCRE B0 DEL OHOEH
2. BDEMEMMUMNG NES BESTANUT  PART MAME 3. HAMMEHOBARKHE AE! DEMOMINATION DE LA FIECE  DEMCOMINACION DE A PIEZA
3, ADIMLITING IN DER TAFEL ILLLUSTRATION 1M THE 1A 3, HIOGPAMEHME B TAG ILLUSTRATION DANS LE TAL, N LUSTRACIONENEL CUAURD
4, STUCE FUR MASCIIINE PIECES FOR 1 MACHINE "4 WTYE HA 1 CTAHOK NOMIIRE FOUR 1 MACHINE PIEZAZ PAKA 1 MACILIIMNA
5 GHOER DESIGMATILN 5N 3AKALA MARGUE DE COMISSION MAKCA DE PELHLO

03

036 "|




B2cNE NAZEV e K:ii;l BEENIH AR
i a3 |1em S
2 o 3 4 =
Va3
Priruba Brida
TD'D"F Flaﬂ.ﬂ;e Eragor 1 1081C1
Sroub M 10x30 Tornillo
7004 | Screw B 4 | 7004
Matice M 10 Tuerca
7005 Nut Talixa 4 | 7005
PodloZzka B 10,5 Arandela
TDDE WE.EhE!I‘ npﬂ_b-__}rﬁﬂgg 4 TDDE
Lozisko 3210 Rodamiento
7007 | Bearing OorMuUIEKE 1| 7007
Sroub Tornillo
7008 | Screw BYET 1 | 1088E1
Pruzina tlacna Resorte de presion 13223
7009 | Thrust spring HenopsEsas OryEEHS 1 425ED
Viko Tapa
7010 [_Cover Enymys 1 | 1090E1
Trecd podlozka Arandels de fricoion
7011 | Friction washer SpUHENMOEHAS NPOKIenxs | 1 | 1091E1
Hridel Arbol
T015 Shaft Bax 1| 1095C1
1. LAUFEHDE MUBAKER 1. M L #= 02T 1. MO0 OROSE 1, MO DEL DROEN

2. BEMERPOLURG DES BESTARTT
2. aSBROURG M IDER TaFEL

4, STLECH FLA BALSSHINE

8 PBELTELLEEHEN

2. PEAT Makis

4 LLUSTRATICN B THE TAB
d. PECES FOA 1 MACHRE
5 DADEA DESIGHATION

2. HANMEH OB ANKNE JET.
3. HIOVEFPANEHIE B TAS,
4. WTYN HA | CTAHON
& A FARATA

2. DEMDIMARATION DF LA PECE
1 ILLUSTARATION DAMS LE TAB,
4 BEE POUE 1 MACHINE
£ BANAGLE DS COMISEON

2. DEOMnaCI0n OF L PEZA
3 LLUSTRACKREAEL CLISDAD
4, BEed Pafe 1 MAGURIL

5 MARLCS O PEDE0

03036




EEFNE , gaa | xush BELEDNAVALT
5 ATs M :
gisLo i Tr:; el CisLo
| LoZzisko 6201 7 Rodamiento
7016 |Bearing Hormu qsux 1] 7016
Pojigtny krounzek 37 Anillic ae seguridsad
7017 |Retaining ring ETOXDAENTEILHASE KOJIBLD 1 |TOIT
Tozigko bLOOB Rodamiento
7018 garing TormmuoEns 117018
Pojistny krouzek 40 Anillo de seguridad
7019 |Retaining ring De NOXDASHTENS , KOJEDO 1| 7019
Hridel Arbol
7020 | Shaft Bax 1 | 1100E1
Ozubene KkKolo Rueda dentada
7021 | Gear wheel JyfuaTge EQASCT 11 1101E1
Sroub M 6%8 Tornillo
7022 | Serew Brro 1 1 7022
]
| Koleno Codo :
7026 | Elbow ' Hoxe=o 11 111381
Pouzdro Buje 03012
7027 [Bush = 1
Bryrzxa 314E2
Pnu;dra _Buje 03012
% g
7028 | Bus Bryxws 316821
Hridel Arbol 03012
7029 [Shaft 2o -
BEX 322E2
Sroub Tornillo
= 03012
7030 | Scre 2
3 i BYUET 1 325E2
| Koldik Pagadar 03012
7031 | Pin MrxdT 1| 30480
1. LAUFERNDE SIURMRER 1. b L e T 1. MO0 ORDAE 1. MO CEL ORCE
2. BEMEMMLNG CES BESTAMDT 2. PARAT Makss 20 HANMERODBANKE JET. 2 CENCMMATICN CFE Lo PECE 2. CEMCHAPACT OF LA PEZS
& ASEILSENG N CER TarL I LUSTRATION ™ THE TaR J. HMIQOEPANEHNE B TAE, A RLUSTRATEN CANG LE TAR 4 LLUSTRACCREREL CLASRG

4, STLCK FLAMASCHIE
5 BESTILIPETHEN

4. PECES FOR 1 MACHMNE
5 oRCER CESEATIN

4. IITVE HA T CTANOR
. H* JAR AFA

4 MOMEBRE POUR 1 MACHRE
5 MARGLE OF CIMESION

S, FEZAZ Sana t MACLINS,
S MERCs OF ARG

03036




BEZNE heAZEV f:: K3 RGN
CisLo A3 {isTR Shs
1 £ 3 & 5
Kuzelove KOLO Rueda conice 03012
7032 | Bevel wheel Foexuecxoe Koaeco 2 329E3
Sroub Tornillo 03012
7033 | Screw S * 1 33083
| PodloZzka Arandela 03012
7034 | Washer [InoxEanKs 1 328E2
Sroub B M 5x12 Tornillo —
7038 | Screw BueT O B
Sroub M bX15 Tornillo )
7039 | Screw BugT 1 7038
Hridel Arbol 1 03012
7040 | Shaft Bax 318E3
Kuzelove kolo Rueda conica , | 03012
7042 | Revel wheel HoEpuuecEQoe KOJECO &
319E3
Jehelni plotnicka ¢ 3,5 | Plaguita de aguje 1 03012
7043 | Needle plate [TawuTa KITJAH 4031D1
Jehelni plotnicka § 3.5 | Plaguita de aguje N P
TO044 | Needle plate Irymn UTIH
liastavec Anadidura 03012
T046 | Adapter HacTaBESR 1 33202
Pastorkova hridelka Arbolito de pinon 03012
TO047 | Pinion shaft MecrepHesynEuil BaX 1
| Pinion shail Le 341E2
1, LALFShDE MUBANER 1. MO I. H* O/ 1. MDD CHUEE 1. WD DEL CRDEN

2. F2ENUNG DES BESTANMDT
o AHEILDLNG B DER TARL

4, STLICK FLR MASCHRE

5 BESTELLZETHEN

2 PAAT MANE

A ILLUSTRATIN 09 THE Tag.
& PECES FDO 1 MACHIE

o CaDER CESGHATION

B R b

 HARMERQRANNE JET.
HIOEPANERHE B TAB,
WTYR HA T CTAROK

H* JAR ATA

2 DERMABATION OF La PECE
3 LLLSTRATION DANS LE TAR
d. NWRAEAE ROUR 1 MACHE
5, MARGLE DE COMESIN

2. DEMORARARCITN D LA PEZ2
A LUUSTRACIDANENEL CLIADRD
4, PEILY Fama 7 MAGLIRG

5. MARCH DS PEO00

03036




arng . 08R. | KUSD | oa emnivac
&sio AN gg 1§%IG éggnm
| Ozubené kolo Ruede dentada 03012
7048 | Gear wheel Sy6uaToe ETOJECO 1 342E2
' | Jehelnd plotnicka 6 5 Plagunita de aguja 03012
7049 | Needle plate [IruTe WUros 1
4021D1
Sroub B M 4%8 Tornillo
7050 | Screw ByET 1 1050
' Sroub B M 5x12 Tornillo
7051 | Screw ByET 1 7051
= F |
Zadtka B Tapon
7057 | Plug IpolGre 2 | 7057
Plech Chapa
7058 | _Sheet CraapmEolt aucT 1 1108E1
r Kolik 1,6x8 Pagador
TO059 1 Pin MrudT 1 7053
' Sroub B M 3x6 TorniL1o
7060 | _Screw BHHET 1 7060
_Kryt Cubierta
7061 Guard Koxyx 1| 110981
' Sraub B M 4x8 Tornillo |
7062 _Screw EyET 2 T062
r Viko Tapa
7063| Cover Kpumxes 1| TO63E"
. LALFEADE NLIMLER 1.0 P L P 1. W00 RO 1, N DEL CRCEN
E.MPEEEEEF:-T:PQT 2 PART MAbE 2 HANMERODRBAHNHKE JET, 2. CEMNOMMATIIN CE LA BELE 2 CENOMmACTr DS L PESS
S ABBELDUNG M DES VarL A LLUSTRATION M THE Tal J. NIOEPAAEHINE B TABS. A LLUSTRATION DAMG LE Tag A ALUSTRACOMEMEL CLACS0
L STLEH AR MagCHRE 4. PECES FOR 1 MaCHDE £ WITVR B4 ! CTAFOR 4 NOMBRE 20UA 1 MACHDE 4, PEZAT PARE 1 MAGLIMA
L SESTELLTECHEN 5 CS0ER CESMATIN 5 K JARAZA = MARGLE CE COMISSION 5 safca O FERT0

03036




. OSR. | KUSE | o e nvavacs
E:rsru = _I":; " r‘é‘;‘; RisLa
1 = a i g
SToub M 4x10 Tornillo
7064 | Screw BueT 2 | TO64
Kladka Roldana 03012
Kolik 3x30 Pasador
7066 | Pin MrudT 1 | 7066
Kry: Cublerta 03012
7067 | Guard Homyx 11 348D3
Plech Chapa 03012
7068 Sheet CranlsE0l JUCT 1 33853
Sroub B M 4x10 Tornillo
7069 | Screw BHET 1 | 7069
Matice M 6 Tuerca
TOT0 | Hut I'alixs 1 | 7070
- Sroub M 10x20 Tornillo
TOT71 Vis BUET 4 1 7071
Sroub M 8x20 Tornillo
TOT2 Vis BT 4 | 7072
§I‘{}Lﬂ:i Tornillo 03012
= . 1
7074 crew BT 317ED

T LAUFERDE NUBANER

. BENENUING DES BESTANOT
2 ABBRDORG B DS Ve

& STLEH FLH MASTHBE

2 BESTELLIECHEN

A0
i PRAT NakE

A ILLUSTRATION W THE To R

4 PECES RE 1 MATHIE
., DADER DESTATIER

I. M= [T 0

2, HARMENOBANNE JTET.
3. HIOEPANENRE B TAE.
4, TFVA N4 | CTAROK
5. M QAR ATA

1. WO D CRDAE

2, D=0 ToM DE LA PECE
5. ILLLSTRATION DANS LE TEE
A NEEDE POUR 1 MACHERE

% MARAGUE DE COMESITM

. WO DEL CADEM

2 DEMOMPLACION DE LA PEZA
& LLLSTRACDNEREL, CUADAD
& PEZAT PAFA 4 MACEITIA

S MARCA OF PEDCO

03036




= T2

wi== VY ”
SEANE N : oEJEDnAvar]
CisLa i TTE. 1 ;?q. CsL0
2 ) = a =
o
AR 35T7E2
Sroub M 4x6 Tornillo
7082 | Screw BusT 11 7082
Kolik 3x30 Pasador
7090 | Pin OTudT 1| 7050
e %Glik Pegador 03012
in udHT 1
Kladka Roldana 03012
7096 Roller PoJaux 1
345E2
1. LALSENGE BUNNER 1. MO I, H+* 017 1. WD "CRCAE 1. NOCEL DR
2 BENERNLING DES SESTARDT 2 PaRT MaNE 2 HANNHEROBANME JET. 2 CENOMARA T OF LA PECE 2 CENOMPACTMCE LA PEZA
A ARBLOLNG M DER TAFEL A LLLSTAATIDN & THE Taa 3, HIDEPAKERNE B TABE. 2 RLUSTRATION QanS 12 Tafl 3 LLLSTRACTMNENEL CLialR]
4 STLCK FLR MESCHRE 4, PECES FOR 1 MaCHME £ IIT3R HA I ETAHOR 3 NOMBRE POLR 1 MACHMNE A PEZAY PARS 1 MAGLUTVA
% GRCER DESIGNETCN 5. H* JARAZA £ MAROLE OF COMSSION 5 MARCACE PESDO

% BESVELLZELMEN

03036




o3A. | kUl ;
BEENZ - . o | OBJEDNAVAT
= e o e ema
1 B i 4 -
Pouzdro Buje 1 | 03012
7102 | Bush Bryryxs 359E21
| Hr{delik Arbolito 03012
Sroub Tornillo 03012
7106 Screw ByET L 327E2
Spojka Acoplamiento 03012
7108 | _Coupling Mydra 11 32182
1. LAUFEROE MUNEER 1. O I. H= T/ 07 1. MDD CADRE 1. k0 DEL CRDEM
2, BChERRR RN DES BESTANOT 2. PART MaNE 2. HANMERCGEANNE JET. 2. DENOMMATION OF La PECE 2. DEROMARATION OF LA PEIA
3 AESRDLNG B DER TAREL A LLUSTRATION M THE TAR I NIGEFPFAAENNTE B TAL. 2 LUSTHATON DANG LE TAER 3 LLLSTRACIONENEL CUALHD
& STLICK FLA BASCHRE 4, PECES FOR 1 MACHTE & TR HA P CTAROKR 4 MOMEBRE POLR 1 MACHINE 4. PEZAT PAS Y MATTIRG
. HESTELLFELHEN 5 CADER DESIATION 5 H* JARATA % MEROUE Df COMSBEN % pARACA DE FEDTE)

03036




CBR. | XuUsU : :
= ) < CaUsonNAVAaCT
ZisLo i i T’”:"E“ . ';‘f‘_r{ ZisLo
G| = A 4 =

Vb1
Jehelni desticka Plaguita de agu]

T141 Weedle plate Mryr=s wTs 1 T141D1
Doraz Tope

T142 Tg;p dog ¥oop T T142E1
Sroub B M 5x16 Tornillo

71473 Screw BuaT 1 T143

| _PodloZka 5,3 Arandela

T144 Wasker Mooxazanxa L T144
Voditko Guis

7145 | Guide Henpesasomes 1 T145E1

1. LALIRENDE MUSAKER 1. 80 I. H~ &1 1. MOD-RCAE 1, WO CEL CROEN

2 SShENDILNG DES BESTANDT 2. PAST pLadas 2. HAKMEHOQBARNE TET. 2. DENOMAMATICN O LA PECE 2. DENORMMACTS) DE LA 2ETA

2 ABRBILOLTG B DER TarsL A LLLSETRATING M THE Tap I, WIOBPANERNE B TAE. = LLUSTHATION Dang LE T2E 3 LLUSTRACTMNENE]L CLWOAD

4 ST AR MASCHRE d, PECES FOE 1T MalHRE 4. EFTYVR HA | ETARON d, NOMESE BOLR 1 MACHRE 4, PEZAT BAAA 1 MACLING

% BESTELLTECHEN 5 GRCER CESIENATIN M JARATA % MARGLE CE COMSSItN 5 MARCA OF PEOC0

03036




ke

E%"‘E RATEY :.EE w’rii' ag“f:_",‘-:;f‘r:”‘!":’
= 128, |15TR o
) 5 . & &
Vp1
Vodici patka €. 1,3 Pisacosture de guia 2g
7201 |Guide foof No. 1, 3 N Ve 3 1 T201D1
Henpepagomayg MaTxa 3
| Sroub M 5x8 Tornillo 29
7202 | Screw Rynm 34 2 7202
Sroub Tornillo 29 _
T203 | Screw BurT 34 1 TT9E1
 Metice Tuercs 29
7204 |mnt Fafixa = TE0E1
|
Kladka T Roldena T 29
7205 (Hollexr T Poaux 1 1 781E1
NoZik Cuchilla 59
7206 |Knife Hox |1 | 782E1
Sroub M 4x8 Tornillo 29
7207 | Screw BueT - 1 7207
 Sronb M 3x10 Tornillo 29
7208 | Screw BYET 34 1 T208
Kladka TT Roldana I1
7209 | Roller TT Porukr 2 1 T209E1
- | Tlacna pruzina Regorie 13223
7216 | Spring Hanopeas ODVEVESR 1 —
Matice M 3 Tuerca
7217 | Hnt Talika 1 12
1. LALFENDE MUMNSS I e I. W= s 1. WOD " 0ROSE 1, MO DEL DR0EN

o BEMENMLNG DS BESTANTIT
2 GEINOLNG B DEA TEREL

4, STUCK FUR MAECHRE

o GESTELLZECHEM

&, FART MANE

2L LLLETHATERN B THE TAR
4 PECES F0E 1 MaCHRE
B ORDER DESGATION

2 HANMERQRARNE JET.
 WIOEPANEHIE B TAE.

. THN

Bn e Lo

- ZARATA

2. CEMORARLA T OE LE PECE
3. LLUSTRATIN DANS LE TAR
&, NOMEBSRE POUR 1 MACHRE

S MARGLE OF COMAGSER

Ha T CTAHNORK

2, DEonear il DE LA PEZA
a3 ELUSTRATINENEL CuaDaD
4. BETAT PARL Y MADI SN

5. MAACA CE PEICD

03036 Pf




4, SVUCK FLR MUSTHME
3 BERTELAFCCHEN

S GRCER DESGRWATIN

4 PECES IR 1 MACHINE

£, WTVYR H4 | ETARON
S M JAK ATA

2 ACMBRE POLA 1 MACHRE
5 SsAARCLE CE COMISSION

0aR. | xUsd e :
SESNE . Q2 =aMaVAaC
&sLo b e lesm] 080
1 = e 4 =
Vpe
Vodicl patka C. 2 Pisacostura NCe 2
7211 | _Guide foolt No, 2 EanpasIsDmag JaOxe 30 1 | 7211D1
Zroub M 5x8 Tornillo .
7212 | Screw Byrzre 30| 2| 7212
Sroub M 4x8 Tornillo
1213 | _Screw BrHET 30 117213
Sroub M 3x10 Tornillo
7214 Serew BYET 30 1| 7214
NozZik Cuchills
7215 | Knife Hoxz 30 1} T82E1
Tlacnsé pruzina Regorte 1 13223
7216 |_Spring FanopHEes NpYEMEA -
Matice M 3 Tuerca
1. LALIFERCE MNLBANES 1. MO F.oHo= 10T 1, QD ROGRE 1. MO CEL CREEM
2 EMENNLING DES BESTANDT 2 FARET MAME Z. HAHRMEHOBAHRNE JET. 2. CEMOSARLATION CE LA PECE 2. DEhOMARECTM OF LA PEZS
3 ABBLOULNG M SR TARTL A L LUSTRATIDN N THE TAR. X NIOEPAAENNE 8 TAB. 1 LLLSTRATION 0ans LE TaR & LLUSTRACZINVENEL CUACAD

4, PEZAT FaRs 1 MAGLIPNA
8 osaaita OF SEE00

03036




0BR. | ®Ush
=2 . =T | O5JEDNAVAC
CisLo e "r:; 1 F;a LG
Vp3
Vodici patka €. 1, 3 Pisacosirua de guia
7201 | _Cuide foot No. 1, 3 A0 1. 3 1 T7201C3
Huannaprsnmag Fanvs
Sroub M 5x8 Tornillo
7202 Screw BUET 2 7202
Nozik Cuchilla
7206 | Enife Hoz 1 T82E1
~ Sroub M _4xB Tornillo
T207 Screw Byt 1 T207
Sroub M 3x10 Tornillo
7208 Screw Byt 1 7208
Tlaéna pruZines Resgorte 13223
7216 |_Spring HanopHesg NDVENES 1 5ER5
Matice M 3 Tuerca
7217 | _Nob Iaifxa 1 | 7217
Opérka Apoyo
T2 Support Onovxs 1 T218C3
: §§Gub M 4x5 Tornillo
7219 Serew BUET 1 T219
Podlozka 4,3 Arandelsa
7220 | Washer IIpOKIBIKS 1 | 7220
1. LAUFERDE RUMKLER 1, MO R OO 1, WO OADSE 1, WO DEL DEDEN
2. BEnENILNG DES BESTANDT 2. PEAT MHaME 2 MANMENOBARKE JET. 2, CEOMBATION DE LA PECE 2 CEMORMNACER OF LA PEZS
A, ABERDUNG M DS TAFEL A ELUSTRAATION M THE TAR 3. NIOEPAKERNE B TAE. 3 CLUSTRATION DuNG LE TaB 3 LLUSTRACONENEL CLUADA0
& STIXK FLAMASCHRE 4 PECES FOA 1 MACHRE £ WTYR HA ] CTANOR 2 WNOMBAE POUR 1 MACHRE &, PEZAZ PAAS T MADUN
5 BESTELLFELCHEN S, DADER DESRaTION 5. W JAR ATA & MASGLE DE DORSSI0N E MARCA DE FEDDO

03036




— =g pR———

BEZNE ' OBR. {KUSU| 0 jepnacl
MAZEVY
Glstg TAS. 1;:?3, ClsLo
1 2 , 3 1 5
Vm1
Zzrizeni pro navijeni Eobinasdora de hilo resingso 03035 |
2001 Em'f.]l- prize na Cl?kﬁ" para a1 Earfig 1 Vm1
chapace OSonvposase
evice 1Or WLindiIDZ PiLCR mrovrnru
thread om looper bobbims|
| DrZak Sujetador
8002 | Helder MemxaTels 1 8002B1
Sroub_ M 8x20 Tornillo M5x20
8003 Screw M 8x20 Fiagmsm=- 4 8003
Podlozka 8 Arandelas & |
8004 | Washer 8 [poRIaIa 4 | 8004
a7
El. motor Motor eléct o 385757
10001 | Electric motor AISXTRONSXT=me X5 "[ 1 10001
E1
Sroub M 10x25 Tornillo M10x25
Podlozka 10,5 Arandela 10,9
10003 | Washer -10,5 Inoxrares A t4 | 10003
Ventildtor axidlni Ventilador
10004| Ventilator Be=rurg To 1 10004
: g E1
r f. LAUFEMUE MUMMER NG . 1. N M N} WORDRE NQ DEL QHDEN
I, DEMEMHNUNG ES BESTAMOT PAHRT MAME 1, HAMMEHORAHHE AE] DENOMINATION UE LA PIEGE  DENOMINACION DE LA PIEZA
3. AIILLIVUNG JN BEH TAFEL ILLUSTRATION 184 THE 1A 1. HIOGPAMEHHE B TAS ILLUSTRATION DANS LE TAL. W LUSTRACIONENEL CuUALIRD
4, STUCK POR MASCHINE PIECES FOR | MACHIME L u, WTYE MA 1 CTAHOK NOMNARE POUR 1 MACHIMNE PIEZATZ PAKA T MACUITMNA
5. DESTELLIEICHEM VUHOER DESIGHMATILUN E & IAKAZA MARQUE DE COMISSION MARCA DE PECILO

03036




llop.Ho. HazpaHHMe, pa3Mep HoMep 3axasa InT.
12001 Kopo6xa nepasd R0O3036-12001A2 1]
12002 BHMHT 3azeMleHMda MexlZ RO3036-12002 2
12003 BMHT zazeMiaeHMd Mex10 R0O3036-=-12003 1
12004 lpoxnanxka 6,4 R03036-12004 6
12005 [lpoxnagka 6 R0O3036-12005 3
12006 BMHT 3z3azeMneHMsa MEx16 R0O3036-12006 1
12007 Mpoxknanka 8,4 R0O3036-12007 2
12008 Npoknanxa 8 RO3036-12008 1
12009 TaGmuuga 32 R0O3036-12009 1
12010 ['BO3NE 2X6 RO3036-=12010 2
12011 AdBepH neBhe RO3036-12011B1 1
12012 BHMHT zaszeMineHus Mex10 RO3036-12012 1
12013 lMpoknanka 6,4 R0O3036-12013 2
12014 MMpoknaaxa 6 R0O3036-12014 1
12015 3azeMneHue R54516-R1P3 :
12016 3aMox 8060 R0O3036-12016 1
12017 Emoy 1375 R0O3036-12017 1
12018 TaGniuMyKka MoNnHHAE 50 RO3036-12018 1
12019 ['BOo3ak 2X6 R03036-12019 3
12031 Kopo6ka mnpapa#f RO3036-12031A72 1
12032 BMHT 3aseMneHMa Mex1l2 R0O3036-12032 2
12033 BHMHT 3asemneHds Moex1l0 R0O3036-12033 1
12034 Mpoxnagga 6,4 RO3036-12034 6
12035 IMpoxnagrka 6 R0O3036-12035 3
12036 BMHT zazeMlIeHuds M3x16 R0O3036-12036 1
12037 IIpoxknagxa 8,4 RO3036-12037 2
12038 [Ipoknagka 8 R0O3036-12038 1
12039 TaenHuka 32 R0O3036-12039 1
12040 TFeoanes 2x6 RO3036-12040 2
12041 Ieepu npasme R0O3036-12041B1 1
12042 BuHT 3azeMmneHMda Mex10 R0O3036-12042 6
12043 lIpoknagxa 6,4 R0O3036-12043 6
12044 IIpoxnanka 6 R0O3036-12044 3
12045 TazeMIeHHe R54516=-R1P3 1
12046 3aMo¥ 8060 R0O3036-1204¢6 1
12047 TaboMuKa 371. YCTAHOBKH R0O3036-12047E2 1
12048 Tabnuuka MonHMA 50 R03036-12048 1
12049 'Bo3fb 2X6 R0O3036-12049 7
12061 IMaHenb RO3036-12061C2 1
12062 BHMHT M6x12 RO3036-12062 4
12063 lMpoxnangxa 6,4 RO3036-12063 4
12064 BMHT 3azemMmuaeHMs M5x10 R03036-12064 4
12065 IMpoknanxa 5,3 R0O3036-12065 8
12066 llpoxnanxka 5 R0O3036-12066 4
12071 ¥eno6 ang kabeney R0O3036-12071D2 1
12072 ¥enob nngd xacGenew RO3036-12072E2 1
12073 ¥enob ana xatbeneH R0O3036-12073E2 1
12074 ¥enob6 ang xabeneH RO3036-12074E2 1
12075 ¥enqo0b6 nnda xabeneu R03036-12075E2 1

03036 P2



- 3830 =

[lop.Ho. HazeaHMe, pasMep HoMep 3axaza .
12076 ¥enob6 nong xatGeneH RO3036-12076E2 1
12077 BHHT M4dx5 RO3036-12077 15
12078 Illpoxnanxa 4,3 R0O3036-12078 15
12079 ¥enot nng xabeneH RO3036-1207SE2 1
12081 [InaHKa RO3036-12081E2 1
12082 MInaHxka RO3036-12082E2 1
12083 Mnna"vxa RO3036-12083E2 1
12084 BHMHT M4x5 R0O3036-12084 6
1208% Mpoxnagxa 4,3 R0O3036-12085 6
12086 JHMCcTaHUMOHHBKE CTONBHE R0O3036-12086E1 2
12087 BHMHT MS5x8 RO3036-12087 2
12088 lpoxnanxa 5,3 R0O3036-12088 2
12091 Pama NOpHBEOPOB RO3036-12091 3
12092 BHHT M5x10 RO3036-12092 4
12093 MMpoxnangxka 5,3 RO3036-12093 4
12094 [lpoknagka 5 R0O3036-=12094 4
12095 BMHT M6x12 R03036-12095 4
12096 IMpoxnanaxa 6 RO3036-12096 4
12098 Kenob nng xabenewn R0O3036-12098D1 1
12099 Kenob nong KabeneH R0O3036-12099D1 1
12100 BuHT M4x10 R03036~-12100 4
12101 llpoxnaznka 6,4 R03036-12101 4
12103 bonT R0O3036-12086E1 2
12104 IInaHka RO3036-12104E2 1
12105 BMHT M5x10 RO3036-12105 2
12106 lIpoknanxa 5,3 R0O3036-12106 2
12111 MMpeobpaszoBaTenlk YacTOTH R03036-12111 1
5J100-015 NFE
12112 BMHT M5x10 R0O3036-12112 4
12113 MIpoknagka 5,3 R0O3036-12113 4
12114 ConpoTHBneHMe VA1-ADE 100 RO3036-12114 1
12115 BMHT M4x8 R03036-12115 2
12116 NMpoxnanxa 4,3 R03036-12116 2
12117 BoiipsaMuTenk 36MT 60A R03036-12117 '
12118 BHMHT M5x16 R0O3036-12118 1
12119 Mpoxnagkxa 5,3 R0O3036-=12119% 1
12121 [InMTa TpaHcHoOpMaTOPOB RO3036-12121C2 1
12122 BHHT M6x10 RO3036-12122 4
12123 Mpoxnanxa 6,4 RO3036-12123 4
12124 TpaHchopmaTop BTV-02 R0O3036-12124 1
12126 BMHT M6X8 R0O3036-12126 8
12127 MMpoknanka 6,4 RO3036-12123 8
12128 TpaHcdopMaTop JNCT U 4056 R03036-12128 i
12129 TpaHchopmaTop TNC 066-955 R0O3036-12129 1

03036 P2



[lop.Ho. Haasanue, paszMep Homep =3akasa uT.
12151 llaHenk ynpaBleHHH R03036-12151D1 3
12152 BHMHT M4x6 R0O3036-12152 4
121532 Npoxnanaxka 4,3 RO3036-12153 4
12155 Tabnuura R0O3036-12155D1 1
12156 YnnoTHeHHe R0O3036-12156E1 1
121561 'MaBHHKH BHKIWYATENb RO3036-12161 1
V5161103 AS8
12162 MMCKa R03036-12162 1
12163 ¥Ynpaenswuad R0O3036-12163 1
12164 BuuT M4x16 R0O3036-12164 2
12165 KoxXyx rnaBH. BHKIWYaATeNnd R0O2160-12027D1 1
12167 CTpenka cpenHsad KpacHad RO3036-12167 : |
12171 ['oncexa A 101 600 700 150 RO3036-12171 1
12172 FonoBxa A 101 600 700 250 R0O3036-12172 1
12173 Tonoska E 101 602 700 450 RO3036-12173 2
12176 JIeTanle coelMHEeHHH R0O2036-12176 4
101 120 000 004
12177 EoMHHMIa BEAWYEHHMHA RO3036-12177 3
101 000 011 001
12178 O6omma 101 100 000 0O1 R0O3036-12178 2
12179 NamMnma BA 9 24B, Z2BT R03036-12179 2
12181 llepexn4daTens VS10 1351 C1 RO3036-12181 1
12182 Crpenka M RO3036-12182 1
12183 MepexnwdyaTenk VS10 2501 R0O3036-12183 1
12184 Ctpenka M R0O3036-12184 1
12185 BMHT M4x12 R0O3036-12185 4
12186 JHepxaTenk RE03036-12186D0D2 1
12201 KoHTakTOop LP1-D0910 BD R0O3036-12201 1
12202 BcnioMor'. KOHTaAKTH LAS-DNZ20 RO03036-12202 1
12203 BapucTtop LA4 DELE R0O3036-12203 1
12204 Pene LR2-D1308 RO3036-12204 1
12205 Hoxon LA7-D1064 R0O3036~12205 1
12206 JAUMTHHK BHEIRYATEIb R0O3036-12206 1
LEF=-AC VGA 2 non.
12207 FaMTHHK BHKNKNYATESNb RO3036-12207 1
LSF-AC 2 non.
12209 SaUMTHHM BHEIOYATENb RO3036-12209 1
LSF-AC- U&A 3 non.
12211 KoHpaeHcaTop TES925 RO3036-12211 2
L2212 OBorMa WA 855 74 RO3036-12212 4
122173 BuHT M3IxB RO3036-=12213 4
12214 BHHT M3x6 R0O3036-12214 4
12215 poxnagka 3,2 RO3036-12215 a4

03036 P2



- 82

llop.Ho. HaszepaHue, pasMmep HoMep 3axkasa uT.
12221 [IporpaM. aBToMaT OMRON RO3036-12221 : 4
12251 KnemvMa WDU 2.5 102 000 RO3036-12251 60
12252 KnemmMa WPE 2.5 101 000 RO3036-12252 8
12253 [leperopoaka WAFP 2,5-10 RO3036-12253 4
12254 KoHu.kneMMa WEW 35/2 106120 RO3036-12254 4
12255 KnemmMa DLI 2,5/35 131 336 RDO3036-12255 10
12256 lleperoponaxka AP 131 326 R0O3036-12256 4
12257 KnemMMa ¢ npejoXpaHHMTeleM R03036-12257 7
ASK1/35 047 456
12258 Mepercoponka AP 038 036 RO3036-12258 2
12261 Ta6nM4YKa MoaHMa WADS 105346 RO3036-12:261 3
12262 TaGnHMyKa OAd KIeMM.UNHMTKOB RO3036-12262E2 L
12263 Ta6nHu¥kxa IOna NpHMGEOPOB RO3036-12263E2 1
12264 lpHcoenMHene 10 WQV2,5/10 RO0O3036-12264 3
12265 IpucoenuHelMe 2 QB2 4611 0 RO3036-12265 4
12266 MprcoenuHeHne 3 QB3 4612 0 RO3036-12266 4
12271 KoHeu.BTynxka Bl1l3,5/9,5x12 R0O3036-12271 12
12272 PesbboBOe coenMHeHHe 9/2 RO3036-12272 25
EZ2T3 KoHeu.npo6bxa P 13,5 RO3036-12273 10
12274 KoHeu.nnpobxa P 9/2 RO3036-12274 10
12275 [IoMexXo3auHuT . PHMABLTP RO3036-12275 .
RWMO L2104 Ue2
12276 BuuT M4x10 R0O3036-12276 )
12277 Mpoxnagka 4,3 R0O3036-12277 2
12278 lNoMexoz2auMT .. PHMIBTP RO32036-12278 1
RWMO A0l02 P11
12281 lMpenoxpaHiurenks F&,3A/1500 RO3036-12281 2
12282 lpenoxpaHuTenks F1A/1500 RO3036-12282 3
12283 lpenoxpaHuMTens F1,6A/1500 R0O3036-12283 1
12291 lrTencens 5632 5009 RO3036-12291 1
12292 llpoBon CYSY 4Bx1x5mM RO3036-12292 1
12293 I[lpoBon CYA 1Cx1x20M RO3036-12293 1
12294 llpopon CYA 1,5CEZx1x3M RO3036-12254 1
L2295 Tpybouka 22x0,5RUx5M RO30236-12295 a4
12331 NpoBon CY¥SY 4Bx1,5b 3M RO3036-12331 2
12332 Ipopon C¥SY 4Dx1,5b 3mM RO3036-12332 X
12333 Nposon CYSY 4Dx0,75b 4M RO3036-12333 1
12334 Ilpoeon CYSY 3Ax0,75b 10mM RO3036—-12334 1
12335 IIpoBoxg CYSY 4Bx0,75Cc 3M RO3036-12335 1
12336 Mpoeon C¥SY 3Cxl,5c 1&5M R0O3036-12336 1
12341 Ilporoa CYA 0,75c 20M RO3036-12341 1
12342 [lpopoa C¥YA 1lc 10M RO3036-12342 1
12343 Mpoeoag CYA 1,5c¢c 10mMm R0O3036-12343 1
12344 popog CYA 1r 20mMm RO3036-12344 1
12345 Ipopong CYA 1,5tm oM RO3036-12345 1
12346 Ipoeon LAU 0,75tm 40M RO3036-12346 i §
12347 Ipoeoa LAU 0,5tm 20M RO3036-12347 1

03036 P2



locp.Ho. HassaHue, pas3Mep HoMep 3axasa .
32351 Nporon C¥A 0,75zz 10M R0O3036-12351 1
12352 Yuxo RSY 7104 40Ad-1 R03036-12352 20
12353 Yuxo RSY 7105 40A5-1 R03036=12253 20
12354 Yuxo RSY 7105 40A6-1 R03036-12354 6
12355 HaxoHeyHHMK RSY 5338-1 RO3036-12355 100
12356 HaxoHeyHuK RSY 5338-2,5 R0O3036-12356 30
12357 TaGIMYKK HOMepoBR OAd NpoB. RO3036-12357EZ 1
12360 Jaxnenxa 2x8 R03036-12360 200
12401 KoHedYBHM BHKEINYaTelb R0O3036-12401 4
IE5222/TIEA2001
12402 JaTuynkx ETW 051 598 R03036-12402 5
12403 TepedyeHk CXeM R0O3036-12403E2 1
12404 Meumox 280x480 RO3036-12404 1
12454 YnpasleHMe MaUMHOH R59803-R2P1 i B
12461 HarpepaTelbHHH ZAeMEeHT R55609~-R8F92 i ¥
12462 Enemma 6311-06 RO3036-12462 1
12463 Peap60oBOe coeIMHeHHe 9/2 R0O3036-12463 T
12464 Koned.BTYnKa D13,5/9,5x12 R0O3036-12464 2
12465 Namxka P13,5 R0O3036-12465 2
12471 3axmuM oJHOCTOpPp. 4 RO3036-12471 5
12472 S3a¥MM OofHOCTOp. 6 RO3036-12472 10
12473 3axyM OOHOCTOpP. & F03036-12473 _ 10
12476 BuHT M4x10 R0O3036-12476 25
12477 Mpoxnaaxa 4,3 RO3036=12477 25
12481 CBeTHMIBHMK 11502 B RO3036-12481 5 i
12482 BuHT M4x10 R0O3036-12482 1
12483 [lpoxnankxa 4,3 R0O3036-12483 5
12484 l[lpoxnangxa 4,3 RO3036-12484 4 5
12485 Nammna El4 25B 15BT RO3036-12485 1
12486 Mpoeod LYS 2Ax0, 5x4M RO3036-12486 1
12487 Pesn60BOoe coelMHeHMe M10x1 RO3036-12487 1
12488 Ja¥MM 6 R03036-12488 1

Q3036 P2



